

TIRYAKİ
İNŞAAT LTD. ŞTİ.
www.tiryakiinsaat.com

TUFANLAR
1952
1952'den Bugüne...
Kendini Özel Hissedenlere
www.tufanlar.com

GÜZEL BİR GÜN KAHVALTI İLE BAŞLAR
EV YAPIMI ORGANİK
SERPME KÖY
KAHVALTISI
Yalçın KEBAP
ET VE KAHVALTI
KEYFİ
0535 549 1467
KAYAKÖY

ALESTA
YACHTING & HOTELS
Karagözler Mah. Fevzi Çakmak Cad.
No:15 Yat Limanı Karşısı, Fethiye
İletişim : 0 252 601 00 00

ÇETINKAYA
OGULLARI
İNŞAAT VE BACA MALZEMELERİ

BALCI BETON
Hafriyat-İnşaat
Güvenle İnşa Ediyoruz
0252 646 91 46
Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

18 Ocak 2025 CUMARTESİ

Sayı: 20264

Haftalık Siyasi Gazete

Fiyat: 10 TL



Ne Mutlu Türküm Diyene

İlk Yayın Tarihi 30 Nisan 1962

www.beskazagazetesi.com
5kazagazetesi@gmail.com

Beskaza

MİLLETVEKİLİ OTGÖZ'DEN FETHİYE VE SEYDİKEMER'E MÜJDELER



YAYLA YOLU SORUNU 2026'DA ÇÖZÜLECEK

AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, Fethiye ve Seydikemer'de uzun süredir çözüm bekleyen yol projeleri, sağlık yatırımları ve altyapı çalışmaları hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Seydikemer-Söğüt ve Seydikemer-Kalkan yollarının tamamlanma tarihi öne çekilirken, 500 yataklı devlet hastanesi için de çalışmalar hızlandı. AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, Fethiye ve Seydikemer halkını yakından ilgilendiren müjdelere verdi.

8'de

Cin Bal
1975

"Hayaller Evinize Geliyor!"
SAHİNLER İnşaat
@fethiyesahinlerinsaat
info@sahinlergyo.com
(+90) 505 532 9924
Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bld.
No:45 Fethiye / MUĞLA
www.sahinlergyo.com

MUĞLA MİLLETVEKİLİ GİZEM ÖZCAN'DAN GÖCEK TÜNELİ AÇIKLAMASI

GÖCEK TÜNELİ BİR VURGUN MEKANİZMASI

Muğla Milletvekili Gizem Özcan, Yap İşlet Devret modeli ile yapılan Göcek Tüneli'ne yapılan zammı tepki gösterdi.



9'da

FETHİYESPOR'A STADYUM MÜJDESİ!



Fethiyespor, Süper Lig kriterlerine uygun, 10 bin kişilik modern bir stadyuma kavuşuyor. Proje müjdesini AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz duyurdu.

2'de

EROL DOLU'DAN BEŞKAZA GAZETESİ'NE ANLAMLILI HEDİYE



2'de



FETHİYE ŞEHİRLERARASI OTOBÜS TERMİNALI BÜYÜKŞEHİR'E DEVREDİLDİ

Muğla Büyükşehir Belediyesi, Fethiye Şehirlerarası Otobüs Terminali'ni uzun bir hukuk mücadelesinden sonra devralarak daha kaliteli hizmet sunabilmek için gerekli yenileme projelerini başlattı.

3'te

FTSO MECLİSİ, YILIN İLK TOPLANTISINI YAPTI



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) Meclisi 2025 yılının ilk toplantısını yaptı. Meclis Başkanı Kemal Hıra başkanlığında toplanan FTSO Meclisi, gündem maddelerini oybirliğiyle kabul etti.

7'de

DÜNYANIN ÖNDE GELEN FUARLARINDA FETHİYE TANITILACAK



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nın (FTSO) sekreteryasını yürüttüğü Fethiye Turizm Konseyi toplantısında, İstanbul'da gerçekleştirilecek

2'de

FETHİYE'DE 32 BİN 99 ÖĞRENCİ KARNE SEVİNCİ YAŞADI



10'da

KÖŞEMDEN CELAL BOZKURT
HELLO VE ÖLÜDENİZ YOLU
DAHA GÜZEL OLACAK!

HAFTANIN SOHBETİ HALİL ARIK
Sevgili Peygamberimizde
VEFA ve DOSTLUK örnekleri...

GÜNDEM AHMET BESERK
CHP VE HUKUKA SAYGI

FETAV'DAN AFETLERE KARŞI ÖNLEM PROJESİ

2'de

32. YIL HAYAL Kahvesi 1992
FETHİYE

iyi yemek müzik

HAYAL ERİMİZ BÜYÜK

32. YIL HAYAL Kahvesi 1992
FETHİYE

GIA
THE KARACABEY
MUR-ET
KARACABEY
RESTAURANT
KASAP

Residence 222

KARAGÖZLER | HİSARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE

+90 535 666 34 02 | www.honourdevelopments.com

KARAÇULHA GÖNÜLLÜLERİ DERNEĞİ'NDEN BEŞKAZA GAZETESİ'NE 'HAYIRLI OLSUN' ZİYARETİ



Karaçulha Gönüllüleri Derneği Başkanı Halil Hancı ve dernek üyeleri, Atlas Reklam ve Haber Ajansı'nın (Fethiye TV) Beşkaza Gazetesini devralması dolayısıyla ziyarette bulundu. Fethiye TV'nin Beşkaza

Gazetesini devralması nedeniyle Karaçulha Gönüllüleri Derneği Başkanı Halil Hancı ve dernek üyeleri hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarette yerel basının gidişatı hakkında

sohbet edilirken, resmi gazetelerin önemine vurgu yapıldı. Fethiye TV adına Murat Yalçın ve Sedat Ünal, anlamlı ziyaret için Dernek Başkanı Halil Hancı'ya teşekkürlerini iletti.

HABER / ELİF OTURAKCI

DÜNYANIN ÖNDE GELEN FUARLARINDA FETHİYE TANITILACAK



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nın (FTSO) sekreteryasını yürüttüğü Fethiye Turizm KONSEYİ toplantısında, İstanbul'da gerçekleştirilecek ETTT 2025 fuarı hazırlıkları ile Almanya'da düzenlenecek ITB Berlin, Rusya'da yapılacak MITT Moskova ve Çin'in ev sahipliği yaptığı ITB China fuarlarına katılım konusu görüşüldü. Toplantıda Tlos, Cadianda, Afkule ve Telmessos Antik Tiyatrosu'nun turizm potansiyelinin artırılmasına yönelik yapılacak çalışmalar ele alındı.

FTSO Meğri Salonu'nda, Fethiye Belediye Başkan Yardımcısı Oğuz Bolelli başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, FTSO Meclis Başkanı Kemal Hıra, Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Fethiye Turizm Danışma Bürosu Sorumlusu Saffet Dündar, Fethiye Belediyesi Kültür İşleri Müdürü Halime Ok, İMEAK DTO Fethiye Şube Başkanı İlçay Tugay, FTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ramazan Dim, Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Odası (FESO) Başkan Yardımcısı Ali Özdemir, TÜRİSAB Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanı Özgen Uysal, İMEAK DTO Fethiye Şube Meclis Başkanı Onur Uğan, Fethiye Otelciler Birliği (FODER) Yönetim Kurulu Üyesi Oykun Öcek, FTSO Yönetim Kurulu Üyesi Emre Başaran, Çalış Turizm ve Tanıtma Derneği (ÇALIŞDER) adına Selim Günday, Ölüdeniz Turizm Geliştirme Kooperatifi



Haber Merkezi

Başkan Yardımcısı Musa Ünsal, Fethiye Belediyesi Basın Sorumlusu Gencay Güngör, FETAV Müdürü Dilek Dinçer ve Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Şıkman, FTSO Genel Sekreteri Ezgi Tugay, FODER'den Çiğdem Aksu ve İMEAK DTO Fethiye Şubesi'nden Damla Avcı Işyar katıldı. Fuarlara katılım konusu konuşuldu. Konseyde ilk olarak 5-7 Şubat tarihlerinde gerçekleştirilecek EMITT 2025 fuarına ilişkin hazırlıklar konuşuldu. Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin de desteğiyle hazırlanan 133 metrekairelik stant alanında yapılacak çalışmaların değerlendirildiği toplantıda, Fethiye tanıtımının öne çıkarılması için gerekli desteklerin sağlanması konusunda görüş birliğine varıldı. Konsey üyeleri, ITB Berlin ve MITT Moskova fuarında da Fethiye'nin etkin şekilde tanıtılması gerektiğine vurgu yaptı. Fethiye destinasyonunun Rusya ve Almanya pazarındaki gücüne vurgu yapılan toplantıda Çin

ve Polonya pazarında da aynı seviyeye ulaşılması için yapılacak çalışmalar masaya yatırıldı. Fethiye Belediyesi Etkinlik Takvimi hakkında görüş alışverişinde bulunulan toplantıda Tlos, Cadianda, Afkule ve Telmessos Antik Tiyatrosu'nun turizm potansiyelinin artırılmasına yönelik yapılacak çalışmalar da konuşuldu. Toplantıya ilişkin açıklamalarda bulunan FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin de yoğun destek sağladığı yeni dönemde Fethiye'nin dünyanın önemli fuarında yer alması için gerekli tüm çalışmalarını yaptıklarını söyledi. ITB Berlin ve MITT Moskova fuarlarının yanı sıra ve Çin'in ev sahibi olduğu ITB China fuarında da Fethiye'yi tanıtmak istediklerini anlatan Başkan Çıralı, hazırlık ve katılım konusunda verdikleri desteklerden dolayı Muğla Büyükşehir ve Fethiye Belediyesi'nin yanı sıra konseyde yer alan tüm kurumlara teşekkür etti.

FETHİYESPOR'A STADYUM MÜJDESİ!



Fethiyespor, Süper Lig kriterlerine uygun, 10 bin kişilik modern bir stadıya kavuşuyor. Proje müjdesini AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz duyurdu. AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı ile birlikte Gençlik ve Spor Bakanı

Osman Aşkın Bak'ı ziyaret ederek Fethiye'lilere müjdeyi verdi. Yakup Otgöz, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Fethiyespor'un Süper Lig kriterlerine uygun, modern bir stadıya kavuşacağını duyurdu. Otgöz, paylaşımında, "Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Osman

Aşkın Bak'ı, Fethiyespor Başkanımız Esat Bakırcı ile birlikte ziyaret ettik. 2. Lig'de mücadele eden Fethiyespor, Süper Lig kriterlerine uygun modern bir stadıya kavuşuyor. On bin kişilik kapasiteye sahip stadımızın plan ve proje çalışmalarına

Haber Merkezi



Gazetenin İlk Sayısını Hediye Etti

EROL DOLU'DAN BEŞKAZA GAZETESİ'NE ANLAMLILI HEDİYE

Gazeteci ve sporcu Erol Dolu, Beşkaza Gazetesinin 1962 yılına ait ilk Beşkaza Gazetesini sayısını, Fethiye TV adına gazete

hediye etti. Gazeteci, spor yazarı ve serbest atletizm sporcusu Erol Dolu, Atlas Reklam ve Haber Ajansı'nın (Fethiye TV) Beşkaza Gazetesini devralmasının ardından bir hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi. Ziyaret sırasında, Erol Dolu Beşkaza Gazetesini'nin tarihine anlam katacak özel bir hediye takdim etti. Dolu, 30 Nisan 1962 yılında basılan Beşkaza Gazetesini'nin ilk sayısını Atlas Ajans (Fethiye TV) adına gazetesinin yeni sahipleri Murat Yalçın ve Sedat Ünal'a hediye etti. Bu anlamlı hediye, gazeteciliğin köklü geçmişini ve Beşkaza Gazetesinin Fethiye'deki önemini hatırlattı.

HABER: ESRA KAPICI

FETAV'DAN AFETLERE KARŞI ÖNLEM PROJESİ



Haber Merkezi



Fethiye Turizm Tanıtım Eğitim Kültür ve Çevre Vakfı (FETAV), Avrupa Birliği ve Birleşmiş Milletler destekli bir projeye Fethiye ve çevresinde olası afetlere karşı bilinçli ve organize müdahale ekipleri oluşturuyor.

FETAV, Fethiye ve çevresinde olası afetlere karşı önlem almak amacıyla yeni bir proje başlattı. Projenin temel hedefi, afet anlarında eğitim almış vatandaşların bilinçli ve programlı bir şekilde müdahale etmelerini sağlamak. Deprem Veya Yangın Gibi Tehlikelere Bilinçli Müdahale FETAV Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Şıkman, proje ile ilgili yaptığı açıklamada, çalışmanın Avrupa Birliği ve Birleşmiş Milletler'in destekleriyle hayata geçirildiğini belirtti. Şıkman, "FETAV'ın başlattığı bu projeyi, Fethiye Belediyesi, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Mahalle Afet Gönüllüleri Grubu gibi önemli paydaşlarımızla birlikte yürütüyoruz. Projenin amacı, deprem veya yangın gibi tehlikeler karşısında vatandaşlarımızın bilinçli ve programlı bir şekilde müdahale

etmelerini sağlamak," dedi. Mahallelerde Ekipler Kuruluyor Proje kapsamında Fethiye merkezde, Nif, Esenköy ve Yürek köylerinde 20'şer kişilik ekipler oluşturulacak. Bu ekiplerin afetlere müdahale edecek ana unsurlar olması planlanıyor. Şıkman, eğitimlerle donatılacak bu ekiplerin bölge için önemli bir güvence oluşturacağını ifade etti. Engelli ve Denetimli Serbestlik Vatandaşlarına Özel Eğitim Proje kapsamında ayrıca 100 engelli vatandaşın eğitileceği, bunun yanı sıra Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından belirlenecek 90 kişinin de afet eğitimi alacağı belirtildi. Mustafa Şıkman, "Projemiz şu anda başlamış durumda ve bir yıl sürecek. Yıl sonunda tamamlandığında, bu çalışmanın bir sistem haline getirilmesini planlıyoruz," dedi.



fethiyetv.com

"77'den Bugüne"

KIVRAK

motor

Nuri KIVRAK

TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

HONDA

0252 612 09 48

İnönü Bul No:11/1 Fethiye

HELLO BÜFE İHALESİ BELEDİYE YAPI İMAR ŞİRKETİ'NDE KALDI



Fethiye'de belediyeye ait olan Sahil Bandındaki Hello Büfe isimli kafe, yapılan yeni ihale ile Fethiye Belediyesi şirketine kaldı. 3 firmanın müracaat ettiği ihaleye 2 firma katılmayınca ihale Fethiye Belediye Yapı İmar Müdürlüğü şirketine kaldı. Fethiye Belediye Başkan Yardımcısı Veli Uysal yaptığı açıklamada, "İhale Belediye Yapı İmar Müdürlüğü Şirketi'nde kalmıştır. Fethiye'ye hayırlı uğurlu olsun." ifadelerini kullandı. Fethiye'nin sahil bandındaki ilk büfelerinden olan 'Hello Büfe' isimli kafenin kira süresi bitince Fethiye Belediyesi tarafından tekrar ihale ile kiraya çıkartıldı. Tuzla Mahallesi Cahit Gündüz Caddesi DSİ karşındaki 132 metrekairelik büfe ihalesi Belediye Başkan Yardımcısı ve İhale Komisyon Başkanı Veli Uysal başkanlığında belediye encümen komisyonunda gerçekleştirildi. Daha önce ihale şartnamesini alan 3 firmanın müracaat ettiği ihaleye bu 2 firma katılmayınca Fethiye



Belediyesi Yapı İmar Müdürlüğü Şirketi aylık 75 bin TL + KDV'ye büfe ihalesini kazandı. Muammen bedeli 200 milyon ciro şartının yer aldığı şartnamede, Fethiye Belediyesi Yapı İmar Müdürlüğü Şirketi ihaleyi 10 yıllık olarak aylık 75 Bin TL + KDV ile kazanmış oldu. İhalenin ardından gazetecilere açıklamada bulunan Fethiye Belediye Başkan Yardımcısı Veli Uysal, "Bugün Hello Büfe'nin ihalesi Fethiye Belediye encümeninde yapıldı. İhaleye 3 firma müracaat etmiş. İkisi katılmadı. Fethiye Belediyesi Yapı İmar Müdürlüğü Şirketi 75 bin TL + KDV ile 10 yıllık olarak ihaleyi sonuçlandırdık. 132 metrekairelik büfe yine büfe işletmesi olarak hizmet verecek. Muammen bedeli 200 milyon TL ciro şartı vardı. Fethiye'ye hayırlı uğurlu olsun." dedi.

HABER / ONUR ÇADIR



FETHİYE'DE 5 AYRI OPERASYON

Muğla İl Emniyet Müdürlüğü, 6-12 Ocak 2025 tarihleri arasında, il genelinde aranan şahısların yakalanmasına yönelik gerçekleştirilen operasyonlarla ilgili bir açıklama yaptı. Yapılan çalışmalar kapsamında, çeşitli suçlardan aranan 5 kişinin Fethiye'de yakalanarak tutuklandığı belirtildi. Açıklamaya göre işte yakalanan şahıslar ve suçları: Hırsızlık Suçu Şüpheli: 25 yıl, 146 ay ve 187 gün hapis cezası ile aranan bir şahıs, 8 Ocak 2025 tarihinde Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince yakalanarak tutuklanıp cezaevine teslim edildi. Birçok Suçtan Aranan Şahıs: Hükümlü veya tutuklunun kaçması, hakaret, bilişim sistemleri aracılığıyla dolandırıcılık, uyuşturucu madde kullanımı gibi suçlardan 24 yıl, 48 gün hapis cezası ve 440 TL para cezası bulunan bir şahıs, 10 Ocak 2025 tarihinde Fethiye İlçe

Emniyet Müdürlüğü tarafından yakalandı ve tutuklanarak cezaevine gönderildi. Kasten Öldürme Suçu Şüpheli: 22 yıl, 3 ay, 15 gün hapis cezası ile aranan bir şahıs, 6 Ocak 2025 tarihinde Fethiye Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince yakalanarak tutuklandı. Resmi Belgede Sahtecilik ve Diğer Suçlar: 14 yıl, 2 ay hapis cezası ile aranan bir şahıs, 6 Ocak 2025 tarihinde Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından yakalanarak cezaevine teslim edildi. Fuhuşa Zorlama ve Mala Zarar Verme Suçları: 11 yıl, 1 ay, 21 gün hapis cezası ve 11.400 TL para cezası ile aranan bir şahıs, 10 Ocak 2025 tarihinde Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince yakalanarak tutuklandı. Muğla İl Emniyet Müdürlüğü, aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışmalarını sürdürdüğünü ve kamuoyuna duyurulduğunu belirtti.

Haber Merkezi

300 BİN TL'LİK DEMİR ÇALAN HIRSIZ YAKALANDI



Haber Merkezi

Fethiye'de 300 bin TL değerindeki demir direk çalındı. Olayla ilgili soruşturma başlatan polis ekipleri hırsız yakaladı. Fethiye'nin Babataşı Mahallesi, 741. Sokak'ta bulunan üstü açık bir depoya 300 adet demir direk koyan A.T. isimli şahıs, bir süre sonra demirlerin çalındığını fark etti. A.T. durumu yetkililere bildirdi.

Olay yerine gelen Fethiye Asayiş Büro Amirliği ekipleri hırsızlıkla ilgili çalışma başlattı. Yapılan titiz araştırma ve incelemeler sonucunda, çalınan demir direklerin S.A. isimli bir şahıs tarafından alındığı tespit edildi. Polis ekipleri, şüpheli S.A.'yı yakaladı. Şahsın emniyetteki işlemlerin ardından adliye sevk edileceği öğrenildi.

FETHİYE'DE SİLAHLI SALDIRI; 1 YARALI

Fethiye'de alacak verecek meselesi silahlı saldırıya dönüştü. Olayda bir kişi yaralanırken, saldırgan sıcak takip sonucu yakalandı. Fethiye'nin Karaçulha Mahallesi Bucak Caddesi üzerinde bulunan bir market önünde silahlı saldırı olayı yaşandı. Saldırgan araç içerisinde bulunan B.A.'yı sağ baldırından yaralayarak, olay yerinden kaçtı. Saldırısı görenler durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı ambulansla hastaneye kaldırıldı. Fethiye Asayiş Büro Amirliği ekipleri kaçan saldırganı yakalamak için çalışma başlattı. Yapılan incelemelerde saldırganın T. E. olduğu tespit edildi. Şüpheli tabanca ile birlikte yakalanırken, tedavisi süren B.A.'ya ait araçta da bir tabanca bulundu. Saldırının nedeni ise alacak verecek meselesi olduğu öğrenildi. Şüphelinin işlemlerinin ardından adliye sevk edileceği bildirildi.

Haber Merkezi



ALACAK VERECEK TARTIŞMASI KANLI BİTTİ

Muğla Büyükşehir Belediyesi, Fethiye Şehirlerarası Otobüs Terminali'ni uzun bir hukuk mücadelesinden sonra devralarak daha kaliteli hizmet sunabilmek için gerekli yenileme projelerini başlattı. Muğla Büyükşehir Belediyesi, Fethiye Şehirlerarası Otobüs Terminali'ni devralarak iyileştirme ve düzenleme çalışmalarına başladı. Büyükşehir Belediyesi, terminalin daha kaliteli hizmet sunabilmesi için gerekli yenileme projelerini hayata geçirecek. Otogar 2006 Yılında İlçe Belediyesi Tarafından Kiraya Verildi Fethiye'nin Kesikkapı Mahallesinde bulunan 15 bin 889 metrekaire yüz ölçümlü Şehirlerarası Otobüs Terminali, Fethiye Belediye Başkanlığı döneminde 2006 yılında özel bir şirkete 3996 sayılı kanun (yap, işlet, devret) ile kiraya verildi. Terminal işletme süresinin 05.09.2017 tarihinde sona ermesinin ardından şirket sözleşme hükümleri uyarınca 5 yıllık uzatım hakkını kullanarak 05.09.2022 yılına kadar işletmeciliğini yeniden aldı. Bahsi geçen şirket, Hukuk mahkemesinde 2 yıl daha uzatılması talep ederek uyarılma davası açtı ve davayı kaybetti. Büyükşehir Davayı Kazandı, Tahliye Talep Etti Şirketin davayı kaybetmesinin ardından Büyükşehir Belediyesi hukuk işleri uzatım iptal davası açtı ve idari mahkemeyi kazandı. Ardından Bölge İdare Mahkemesi'ne müracaat eden Büyükşehir Belediyesi, Kaymakamlığa başvuru yapıp, tedbir kararının kalktığını dile getirerek kaymakamlıktan tekrar 2886 kanunun 75. Maddesi uyarınca tahliye talep etti. Bu talep kaymakamlık tarafından reddedildi ve sebep olarak söz konusu işletmenin kaybettiği süre uzatım davasının istinaf incelemesinin devam ettiği gösterildi. Devam eden süreçte, Büyükşehir Belediyesi Hukuk Müşavirliği tarafından Kaymakamlığın 'red' işleminin iptali için İdare Mahkemesi'nde dava açıldı ve 20.09.2024 tarihli Muğla 3. İdare Mahkemesi kararına esasen Büyükşehir Belediyesi'ne devir edilmesi için karara bağlandı. Devir işlemleri 2024 Kasım'da Tamamlandı Geline süreçte; Fethiye Kaymakamlığı'nın olur yazısı ile tahliye kararı verildi ve tahliye kararı Büyükşehir Belediyesi'ne bildirildi. Fethiye Şehirlerarası Otobüs Terminali'nin tahliye ve

FETHİYE ŞEHİRLERARASI OTOBÜS TERMİNALI BÜYÜKŞEHİR'E DEVREDİLDİ



Büyükşehir Belediyesine devir işlemleri 22.11.2024 tarihinde tamamlandı. Bakanlık Denetimi Sorunsuz Gerçekleşti ve T1 Yetki Belgesi Alındı Büyükşehir Belediyesine devir işlemlerinin tamamlanmasının ardından aynı gün terminal faaliyetlerinin aksamadan sürmesi için Terminaller ve Otoparklar Şube Müdürlüğü'nce idari personel görevlendirmesi yapıldı ve malzeme tedariki sağlandı. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına T1 yetki belgesi başvurusunda bulunuldu. Yetki belgesi müracaatı kapsamında; alanın tamamında panel çatı kaplaması yapılarak tek noktadan yaya giriş çıkışı sağlandı. Bebek bakım odası faaliyete alındı. X-ray cihazı ve tek yönlü çıkış turnike alım süreçleri başlatıldı. T1 yetki belgesi başvurusu kapsamında Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından alan denetimi sorunsuz gerçekleştirilerek ruhsat sürecinin tamamlandı. Süleyman Özdemir: "Zemin, Alt ve Üstyapısı İle İlgili Çalışmalarımızı En Kısa Sürede Bitireceğiz" Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanı Süleyman Özdemir, "Fethiye Şehirlerarası Otobüs Terminali, 2022 yılına kadar özel bir firma tarafından işletiliyordu. 2022 yılından sonra devralmak için hukuki sürecimiz başladı. Muğla Büyükşehir Belediyesi olarak geçtiğimiz Kasım ayında terminali devraldık. Otogarımızın işletme izin belgesi bulunmuyordu. Bakanlık müracaatımızı yaparak gerekli önlemlerimizi aldık. Güvenlik tedbirleri kapsamında tüm düzenlemelerimizi tamamladık. Bakanlıktan hali hazırda işletme belgesini almış bulunmaktayız. Fethiyemize gelen misafirlerimizi gidecekleri yere ulaştırmak için

çalışmalarımızı yaptık. Esnafımızın yerleşkedeki planlamalarını tamamladık. Ayrıca Fethiye Otogarının zemin, alt ve üstyapısı ile ilgili çalışmalarımızı da en kısa sürede bitireceğiz. Fethiyemize hayırlı uğurlu olsun." diye konuştu. Başkan Aras: "Muğlamızın 13 ilçesinde Vatandaşlarımızın Yaşam Kalitesini Arttıran Hizmetleri Hayata Geçirmeye Devam Edeceğiz" Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, "Dünya Kenti Muğlamızda yerli ve yabancı misafirlerimizin en çok tercih ettiği ilçelerimizden Fethiyemize yakışan bir otobüs terminali için göreve gelir gelmez çalışmalarımızı başlattık. Hukuki süreçlerden

sonra 2024 yılı sonunda otogarımız Büyükşehir Belediyemiz sorumluluğuna geçti. Fethiye Şehirlerarası Otobüs Terminalimizde hem bölge halkının hem de yerli, yabancı turistlerin ihtiyaçlarını ve beklentilerini karşılayabilecek standartlara uygun hale getirilmesi için gerekli çalışmalara hemen başladık. Yenileme çalışmalarından sonra Fethiye'nin turizm potansiyeline uygun modern bir otogarla vatandaşlarımıza hizmet edeceğiz. Fethiye Otogarımız gibi Marmaris Otogarımızı da yeniliyoruz. Muğlamızın 13 ilçesinde vatandaşlarımızın yaşam kalitesini arttıran hizmetleri hayata geçirmeye, mutlu bir Muğla için çalışmaya devam edeceğiz." dedi.

Haber Merkezi

SEYDİKEMER'DE KUM ELEĞİNİN ALTINDA KALARAK CAN VERDİ



Seydikemer'de, kum eleği tamiri sırasında meydana gelen talihsiz kazada, 71 yaşındaki Veysel Gedik yaşamını yitirdi. Edinilen bilgilere göre, Paşalı Mahallesi'nde C.Y. (64), evinin yanında bulunan kum eleğini tamir etmek amacıyla bir kepçe yardımıyla kaldırdı. Bu sırada tamir çalışmaları devam ederken, kum eleği aniden kayarak Veysel Gedik'in üzerine düştü. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri, Veysel Gedik'in hayatını kaybettiğini belirledi. Jandarma ekipleri ise olayla ilgili inceleme başlattı. Gedik'in cenazesi, Seydikemer Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.

Haber Merkezi

LİKYA YOLU PROJE TOPLANTISI FETHİYE'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Çağla Kosova, "10 İşletmeye 25 Bin Euro Hibe Sağlanacak" Fethiye'den Antalya'ya uzanan Likya Yolu turizmini geliştirmeyi hedefleyen proje kapsamında bölgedeki KOBİ'lere dijitalleşme ve çevresel sürdürülebilirlik alanlarında destek sunacak. Muğla ve Antalya İl Kültür ve Turizm Müdürlükleri ortaklığında yürütülen ve Akdeniz rotalarında sürdürülebilir turizmi

desteklemeyi amaçlayan 'Akdeniz Rotaları Boyunca Dayanıklı Turizm Ekosistemlerinin Geliştirilmesi Projesi' (DETOUR) tanıtım toplantısı, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda yapıldı. Toplantıya Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Çıralı, Fethiye Turizm Bürosu Sorumlusu Saffet Dünder ile TÜRSAB Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanı Özgen Uysal, Likya Yolu'nun keşfedilmesine öncülük eden Kate Clow ve Kültür Rotaları Derneği Proje Koordinatörü Çağla Kosova katıldı. Katılımcılar, proje detaylarını paylaşarak bölge turizmi açısından projenin önemine dikkat çekti. Toplantıda konuşan Saffet Dünder, projenin Likya Yolu'ndaki sürdürülebilir turizme katkı sağlayacağını belirterek yürütülecek çalışmalar hakkında bilgi verdi. Proje kapsamında bölgedeki işletmelere sağlanacak desteklerden bahseden Kate Clow, projenin hem yerel ekonomiyi güçlendirmeye hem de sürdürülebilir turizm uygulamalarını yaygınlaştırmaya yönelik katkılar sağlayacağını ifade etti. "2 Milyon Euro'luk Bir Girişim Başlatıyoruz" Kültür Rotaları Derneği, DETOUR Projesi koordinatörü



Çağla Kosova yaptığı açıklamada, "Avrupa Birliği COSME programından hibe almaya hak kazanmış ve üç yıl sürecek bir proje kapsamında, toplam bütçesi 2 milyon euro olan bir girişim başlatıyoruz. Bu proje, İtalya, Türkiye, Yunanistan ve Bulgaristan olmak üzere dört ülkede eş zamanlı olarak gerçekleştirilecektir. Projenin Türkiye ayağında, ilk olarak Likya Yolu üzerinde faaliyet gösteren işletmelerle irtibat kurulacak ve bu işletmelerle anket çalışmaları yapılacaktır. Bu çalışmalar sonucunda elde edilen veriler ışığında, eğitim, danışmanlık ve kapasite geliştirme hizmetleri sunulacaktır. Proje, KOBİ'lerin yenilikçi projeler geliştirmelerine destek olmayı

hedeflemektedir. Proje sonunda, Türkiye'den seçilecek 10 işletmeye, yenilikçi projelerini hayata geçirebilmeleri için 25 bin euro hibe sağlanacaktır. Ayrıca, çevresel sürdürülebilirlik, çevre koruma ve iklim değişikliği ile ilgili önlemler alınması teşvik edilecektir. Proje, özellikle KOBİ'lere odaklanarak onların dijitalleşme süreçlerini ve dijital pazarlama kapasitelerini geliştirmeyi amaçlamaktadır. Bu kapsamda, KOBİ'lerin dijital reklam faaliyetlerini kolaylaştıracak eğitim ve destek hizmetleri sunulacaktır. Proje, hem çevresel konular hem de dijitalleşme alanlarında KOBİ'lerin kapasitelerini artırmayı hedeflemektedir." ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi

KOCATEPE AİLESİNİN ACI GÜNÜ



Fethiye Muhacirler Derneği Onursal Başkanı Salih Kocatepe'nin kardeşi, Muhacirler Derneği Başkanı Kerem Kocatepe'nin amcası evli, 6 çocuk babası Nail Kocatepe, 76 yaşında vefat etti. Fethiye Tekel idaresinden emekli Nail Kocatepe yakalandığı akciğer kanseri rahatsızlığı nedeniyle tedavi gördüğü Fethiye Devlet

Hastanesi'nde hayatını kaybetti. Roman ailesinin önemli isimlerinden olan Nail Kocatepe'nin vefatı, ailesini ve sevenlerini büyük üzüntüye boğdu. Emekliliğinin ardından balıkçılıkla da uğraştığı öğrenilen Nail Kocatepe'nin Fethiye Merkez Yeni Camii'ndeki cenaze namazına Kocatepe ailesinin yanı sıra Fethiye Kızılay Derneği Başkanı Burhanettin Tuna, Muhacirler Derneği Onursal Başkanı Salih Kocatepe, Muhacirler Derneği Başkanı Kerem Kocatepe, Fethiye Selanikli Romanlar Derneği Başkanı Alp Acı ve çok sayıda seveni katıldı. Merkez Yeni Camii İmam Hatibi Yusuf Demirci'nin kıldırıldığı cenaze namazının ardından Nail Kocatepe'nin cenazesi belediye cenaze aracı ile Taşyaka Şehir Mezarlığı'na götürülüp burada gözyaşları ve dualarla toprağa verildi. Fethiye TV olarak merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı diliyoruz.

HABER: ESRA KAPICI



BÜYÜKŞEHİR'DEN SU KRİZİNE KARŞI ÇEVRE DOSTU ÇÖZÜMLER

Muğla Büyükşehir Belediyesi, iklim krizi ve azalan su kaynaklarıyla mücadele kapsamında sürdürülebilir çözümler üretmeye devam ediyor. Su tüketimini azaltmayı hedefleyen kurakçıl peyzaj projeleri, kent genelinde yaygınlaştırılarak çevre dostu uygulamalarla hayata geçiriliyor. Son olarak, otogar bağlantı yolunda gerçekleştirilen kurakçıl peyzaj çalışmalarıyla bu projelere bir yenisi daha eklendi. Kurakçıl peyzaj çalışmaları, estetik bir çevre düzenlemesi sunmanın yanı sıra sulama için kullanılan su miktarını önemli ölçüde azaltıyor. Bu uygulamalar sayesinde günlük 33 bin kişinin su ihtiyacına eşdeğer bir tasarruf sağlanıyor. Proje kapsamında, toplamda 10 bin metrekairelik bir alana 597 ağaç dikilerek kentin görsel güzelliği artırırken su kullanımının azaltılması konusunda da

farkındalık oluşturuluyor. Menteşe'de atık sularla yeşil alanlar hayat buluyor Büyükşehir Belediyesi, kurakçıl peyzaj projelerinin yanı sıra suyun doğru kullanımı için arıtma tesislerinden elde edilen geri dönüştürülmüş suları da değerlendirmeye alıyor. Bu kapsamda, Menteşe ilçesinde bulunan yeşil alanların yüzde 90'ı Atık Su Arıtma Tesis'i'nden sağlanan geri dönüşüm sularıyla sulanıyor. Benzer şekilde, diğer ilçelerde arazölçülerle yapılan sulamalarda geri dönüştürülmüş su kullanılarak su tasarrufuna büyük katkı sağlanıyor. Ayrıca Büyükşehir Belediyesi MUSKİ Genel Müdürlüğü, peyzaj çalışmalarının susuz şekilde yapılabilmesi için iki gün süren "İklim Değişikliğine Uyumda Uluslararası Susuz Peyzaj" çalıştayını düzenleyerek bu konuda farkındalık oluşturdu.



KÖŞEMDEN

CELAL BOZKURT

HELLO VE ÖLÜDENİZ YOLU DAHA GÜZEL OLACAK !

Yaşadığınız gün... DÜN'ün tekrarı haline geldi.. Bir güzel değişim-heyecan duygusunu yaşayamaz olduk.. Bulursak yiyoruz; bulmazsak UZAKLARA bakmaya devam ediyoruz.. Yinede ŞÜKREDİYORUZ yaradana.. Gazzedeki insanlık dramını düşünüp, o insanların durumunda olmadığımız için bir mutlulukta hissediyoruz. GARİP!!!

Şu an hem yazıyorum..hemi'de radyo dinliyorum. "NEM KALDI,, demiş ozan dizelerinde.! Sahi NE KALDI!! SEVGİNİN adı menfaat oldu. Dostluklar çıkara dayalı. O güzelim paylaşımcı ruhumuzu kaybettik.! Bakıyorsunuz ADALET çökmüş... Bakınca çalanların el üstünde tutulduğunu hissediyorsunuz.. öyle'ki bazen TÜRK olmanın suçlandırıldığına...şahit oluyorsunuz.. Unutturmaya çalışıyorlar kurtarıcımız ATATÜRK'ü..! Yüce dinimizin ÇIKARLAR için kullanıldığına tanıklık ediyorsunuz.. ÖĞÜNEBİLECEĞİMİZ HİÇBİRŞEY KALMADI.. FARKINDAMISINIZ..?

Bu olumsuzluklara tüm insanlarımız şahit oluyor.. Biliniyor DOĞRULAR.. Ama öttürdüğüm DÜDÜK misali siyaset uğruna yanlışları görmemezlikten geliyoruz.. Allah'a şükürki ülkemizin...hatta dünyanın en güzel yerinde yaşıyoruz.. Yaşıyoruz'da henüz bu güzel beldenin bize sağladığı NİMETLERE bile ihanet ediyoruz bazen..! Birlikte PAYLAŞMAK varken gün geçtikçe ayrışıyoruz..

Belediyemiz zamanı dolan HELLO büfeyi ihaleye çıkarmış.. Belediyemiz şirketide girmiş ihaleye...! "VAY SENMİŞİN GİREN,, misali NARALAR YÜKSELTİYOR birileri... Hani beyler... "HERŞEY GÜZEL VE UCUZ OLSUN İSTİYORDUNUZ,,? Daha güzel sandalye-masada oturmak istemez misiniz? Muhteşem AKDENİZE karşı daha ucuz olacağına inandığım ÇAY'ı yudumlamak istemiyormusunuz..? Martılarla balıkların dans edişini daha bir gülümseyerek izlemek istemiyormusunuz..!

Hadi YANDAŞLAR haklı... Yaptıkları doğal..! Ya siz AYDIN geçinip; onlara çanak tutanlara ne demeli...!

Ben bir emekliyim.. işsiz güçsüzüm... Bir beklenti peşinde değdim belediyemizden.. Alim başkanı'da 4 ay sonra gördüm gazetecilere verdiği kahvaltıda..

Yandaş ruhluları değiştiremezsiniz.. Ama kimi vatansever-Aydın geçinenlerin yaptıklarını görünce kahroluyorum.. Alim beye karşısınız.. Normaldir..! Ama fethiye kazandırılacak GÜZEL BİR HELLOYA taş koymayın be dostlar...! Büyükşehir belediyesi ve belediyemiz elele vermiş ÖLÜDENİZ YOLUMUZA 350 milyonluk yatırım yapılacak..! Kaya ile ölüdeniz yolu asfaltılacak.. Bir güzellik katacak beldemize..! Dileğim şudur. Başkanı sevmeyin ama fethiye kazandırdıkları içinde MUTLULUK hissedin yüreğinizde.. Unutmayın KİN en büyük düşmanıdır SEVGİ DUYGUSUNUN..!



Başkan Aras: " Su krizlerine karşı yenilikçi çözümler üretmek önceliğimiz" Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, iklim krizinin etkileriyle birlikte su krizinin de ciddi bir tehdit haline geldiğini belirtti. Başkan Aras, bu duruma karşı önlem almak adına Büyükşehir Belediyesi olarak hayata geçirilen projelerle ilgili şu açıklamalarda bulundu: "Muğla olarak doğal kaynaklarımızı koruma ve gelecek nesillere daha yaşanabilir bir çevre bırakma hedefiyle çalışmalarımıza aralıksız

devam ediyoruz. İklim krizi ve azalan su kaynakları gibi küresel sorunlara karşı yerel ve yenilikçi çözümler üretmek önceliğimizdir. Bu kapsamda, kurakçıl peyzaj projelerimiz ve geri dönüşüm sularını kullanarak gerçekleştirdiğimiz su tasarrufu çalışmaları, bu hedeflerimizin somut birer yansımasıdır. Muğla Büyükşehir Belediyesi olarak sürdürülebilir çevre anlayışıyla, doğal kaynaklarımızı korumaya yönelik projeleri artırarak devam ettirecek ve geleceğimiz için kararlılıkla çalışmayı sürdüreceğiz"

Haber Merkezi



Sahibi
Hatice Yalçın

Sorumlu
Yazı İşleri Müdürü
Onur ÇADIR

Muhabir
Esra KAPICI

Muhabir
ELİF OTURAKCI

Sayfa Sekreteri
Tuncay ÖZKINAY

ÇARŞAMBA VE CUMARTESİ GÜNLERİ ÇIKAN
BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE
HAFTALIK YEREL SÜRELİ YAYIN

BASKI

Arslan Güneydoğu Gazetecilik Mat. ve Kağıt A.Ş.
Yeniği Mah. Yeniği Cad. No:91 Antalya Tel: 0 224 340 22 34

Bu gazete, Ahlak Yasası'na Uymayı Ulusal çıkarlara ters haber yayınlamayı taahhüt eder, Yayınlanan siyasi yazıların fikri sorumluluğu yazarına aittir

İDARE YERİ :
ATLAS REKLAM VE HABER AJANSI
Utku İş Merkezi kat 1 no 2 Baha Şıkman Cad.
Taşyaka Mah. Fethiye - Muğla
İlk Yayın tarihi 30 Nisan 1962

Telefon
0 530 849 00 65

fethiyetvhaber@gmail.com • www.beskazagazetesi.com
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi:
15361 - 63163 - 95036 - Hatice Yalçın

18. OCAK . 2025 CUMARTESİ
YIL : 62 SAYI : 20264

MİLLETVEKİLLERİ OTGÖZ VE METE'DEN BODRUM'A BÜYÜK MÜJDE

"Bodrum'a Modern Bir Öğrenci Yurdu Kazandırıyoruz"
AK Parti Muğla Milletvekilleri Yakup Otgöz ve Kadem Mete, Muğla'ya yeni yatırımlar kazandırmaya devam ediyor. Gençlerimize yeni yurtlar ve spor tesisleri kazandırmaya devam ettiklerini belirten Milletvekilleri Otgöz ve Mete yazılı açıklama yaparak, şunları kaydetti:
"Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak ve bürokratları ile Muğla'mıza yatırımlar için sürekli iletişim halindeyiz. Görüşmelerimiz sonucunda, Muğla'mıza yeni yatırımlar kazandırıyoruz. Gençlerimizin yurt ihtiyacını karşılamak için de önemli bir yatırıma daha imza atıyoruz. Bodrum'da Üniversite'nin kampüsüne yürüme mesafesinde, 200 kız, 200 erkek öğrenci kapasiteli yurt binamızın ihalesi 18 Şubat tarihinde yapılıyor. Yurdumuzun bir buçuk yıl içinde hizmete sunulması planlanıyor. Bodrum mimarisine uygun olarak hazırlanan proje, yeni nesil yurt konseptinde inşa edilecek. Yeni yurt binası, Bodrum'un eğitim altyapısını güçlendirecek ve gençlerin hayallerine destek olacak. Gençlerimizin geleceği için



atılan bu adım, Bodrum'da eğitimi ve sosyal yaşamı daha da ileriye taşıyacak. Gençlerimizin sosyal, eğitim ihtiyaçlarına da hizmete verecek olan yurt binamız, Muğla'mıza ve gençlerimize hayırlı olsun. Yatırımlar için Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a ve Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak'a teşekkür ve şükranlarımızı sunuyoruz."

Haber Merkezi

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Fethiye Temsilciliği, Gazze'nin direniş zaferini "İnancın Zaferi" programıyla kutladı. Etkinlik, yatsı namazı sonrası düzenlenen basın açıklaması, dua programı ve konvoyla tamamlandı. Anadolu Gençlik Derneği Fethiye Temsilciliği tarafından organize edilen "İnancın Zaferi" etkinliği, yoğun katılımla gerçekleşti. Program, yatsı namazının Fethiye Merkez Yeni Hamidiye Camii'nde kılınmasıyla başladı. Namazın ardından Salı Pazarı Meydanı'nda toplanan katılımcılar, basın açıklamasına katıldı ve dualarla Kudüs'ün özgürlüğü için mücadele vurgusu yapıldı. Açıklamada, Gazze halkının şanlı direnişiyle elde edilen zaferin tüm insanlığa umut verdiği belirtilirken, direnişin önemine ve devamlığına dikkat çekildi. Organizasyonun bir sonraki aşamasında ise belirlenen güzergâhta "Kudüs Konvoyu" düzenlendi. "Zafer Ancak Aziz Ve Hakim Olan Allah'tandır" Etkinlikte yapılan basın açıklamasında, "Kıymetli kardeşlerimiz, yüreği Kudüs'le, Mescid-i Aksa ile ve o mübarek toprakların savunucuları olan Gazze'nin mücahitleriyle atan özgür insanlar! Allah'a hamdolsun ki dün akşam resmen ilan edilen ateşkesle birlikte, 7 Ekim 2023'te başlayan şanlı Aksa Tufanı Zaferi'nin birinci aşaması tamamlanmıştır. Bir avuç inanmış mücahit, her türlü imkânsızlığa rağmen direnişin şanlı destanını yazmıştır. Kendi güçlerinin yetersizliğini fark eden Siyonist çeteler ise, her seferinde silahsız sivilleri, kadınları, çocukları ve yaşlıları

FETHİYE'DEN KUDÜS'E DESTEK "İNANCIN ZAFERİ"



katletmekten başka bir sonuç elde edememiştir. Küçük bir kara parçasında yaşayan 2,5 milyonluk Gazze halkı; kadını, çocuğu ve yaşlılarıyla direnişin arkasında durmuş, inandığı dava uğruna her şeyi feda ederek bir destan yazmıştır. Tüm ihanetlere, terk edilmeye ve yalnız bırakılmaya rağmen asla geri adım atmamıştır. Bu zafer onların zaferidir. Bu destanın her türlü övgüsü yalnızca onlara aittir. Kassam Tugayları'nın resmi sözcüsü Ebu Ubeyde'nin şu sözleri bizlere ışık tutmalıdır: "Ey yüce halkımız, size selam olsun! Sabrettiğiniz, Ribat'ı sürdürdüğünüz ve tuğyana karşı sebat ettiğiniz için size selam olsun. Selam olsun şehitlerimize, masum çocuklarımıza ve mazlum ailelerimize... Selam olsun özgür Kudüs'ümüzün ve arındırılmış Mescid-i Aksa'mızın semalarında ruhları halka toplanacak yiğitlerimize. Çünkü siz;

dünyanın iki yüzölçüğünü, gecikmiş kararlarını, içi boş kuruluşlarını ve çifte standartlarını ortaya çıkardınız. Zafer ancak Aziz ve Hakim olan Allah'tandır. Bu cihat; ya zafer ya şehadetle sonuçlanacaktır. Allah'ın selamı, rahmeti ve bereketi üzerinize olsun." Aziz kardeşlerimiz, Bugün burada Gazze'nin mücahitlerinin Siyonist rejimi dize getirişine şahitlik etmek, onurlu bir halkın fedakârlığını yâd etmek için toplandık. Gazze, iman ve cihadın önünde hiçbir gücün duramayacağını tüm dünyaya gösterdi. Örümcek ağı kadar zayıf olan düşman, Gazze'nin iman dolu yüreği karşısında tutunamadı. Gazze'de dağ yoktur, fakat Gazze'nin yüz binlerce dağ gibi evladı vardır. İşte o dağ gibi yiğitler bugün güçlü bir zafer kazanmıştır. Siyonist İsrail'in hedefleri olan Hamas'ın yok edilmesi ve Gazze halkının Sina Çölü'ne sürülmesi, Gazzelilerin azmi

sayesinde başarısızlıkla sonuçlanmıştır. Kassam Tugayları'nın sayısı bugün milyonlara ulaşmış, Hamas tüm özgür insanların umudu olmuştur. Bugün buradan haykırıyoruz: Bu mücadele Kudüs özgürleşene, Mescid-i Aksa tekrar bizim olana, ırkçı emperyalizmin zulüm düzeni yıkılana ve Hakk ile Adalet'e dayalı bir dünya kurulana dek sürecektir!" ifadeleri yer aldı.

Bir gün Mescid-i Aksa'nın avlusunda, Kubbetü's-Sahra'nın yanı başında Gazze'nin mücahitleriyle kucaklaşıp helalleşeceğiz. Onlar bize, "Ey Anadolu'nun evlatları, Selahaddin'in torunları, üzülmeyin; sizin de zaferiniz mübarek olsun" diyene kadar yorulmayacağız. Bu mukaddes dava için tüm gücümüzle çalışacağımıza söz veriyoruz. Kudüs bizimdir. Mescid-i Aksa bizimdir. Gazze bizimdir. Ve zafer yakındır! **Haber Merkezi**

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Korkuteli-Elmalı Yolu'nun bugün hizmete açılacağını bildirdi. Bakan Uraloğlu, "Proje ile İç Anadolu ve Batı Akdeniz arasında en kısa ulaşım imkanını tesis ettik. Korkuteli Elmalı arası 46 dakikadan 25 dakikaya indi." dedi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Antalya'nın Korkuteli ve Elmalı ilçelerini Burdur, Isparta ve iç kesimlere bağlayan Korkuteli-Elmalı Yolu'nun bugün hizmete açılacağını bildirdi. Uraloğlu, "Türkiye'nin meyve yetiştiriciliği ve seracılık faaliyetleri bakımından önemli merkezleri arasında yer alan Antalya'nın iki önemli ilçesi arasındaki yolun 45,7 kilometresini 4 şeritli bölünmüş yol standardında tamamlayarak hizmete sunuyoruz." ifadelerini kullandı. Çevre Yerleşkelerin Bölünmüş Yola Bağlantısı Sağlandı Yol kapsamında 30 metrelik Öküzgözü-1 ve 35 metrelik Öküzgözü-2 Köprüleri, 2 adet

"KORKUTELİ-ELMALI YOLU HİZMETE AÇILIYOR"

farklı seviyeli kavşak, 15 adet hemzemin kavşak inşa edildiğini belirten Bakan Uraloğlu, çevredeki yerleşkelerin bölünmüş yola bağlantısının da sağlandığını kaydetti. Uraloğlu ayrıca trafiğe sathi kaplamalı bölünmüş yol olarak hizmet veren 3 kilometrelik Elmalı şehir geçişinin de yıl içerisinde bitümlü sıcak karışım (BSK) kaplamalı hale getirileceğini de belirtti. Bölünmüş Yol Konforu Sağlandı Bakan Uraloğlu, Korkuteli-Elmalı Yolu'nda gerçekleştirilen çalışmalarla, mevcutta sathi kaplamalı tek yol olarak hizmet veren güzergahı BSK kaplamalı hale getirdiklerini ifade etti. "Bölünmüş yol konforunu da tesis ederek trafik güvenliğini de artırdık." açıklamasında bulundu. Güzergâh 21 Dakika Kısaldı Proje ile İç Anadolu ve Batı Akdeniz arasında en kısa ulaşım imkanını tesis edecekleri



belirten Uraloğlu sözlerine şu şekilde devam etti: "Ülkemizin en önemli sebze-meyve üretim merkezlerinden iç kesimlere daha hızlı ve konforlu bir ticaret ve nakliye koridoru tesis edilmiştir. Yolun tamamlanmasıyla güzergahtaki seyahat süresi

46 dakikadan 25 dakikaya imiştir. Korkuteli-Elmalı Yolu ile zamandan 386,8 milyon lira, akaryakıttan 106,7 milyon lira olmak üzere yıllık toplam 493,5 milyon lira tasarruf sağlanacak, karbon salınımı 6 bin 375 ton azaltılacaktır." **Haber Merkezi**



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

HAFTANIN SOHBETİ

Sevgili Peygamberimizde VEFA ve DOSTLUK örnekleri...

Miladi 630. yıl...Hasret sona eriyor. Peygamberimiz doğduğu büyüdüğü yere kavuşuyor.Sahabe efendilerimizin yürekleri kıpır-kıpır.Onlarda Beytullah'a, Ka'beye kavuşacaklar.Çocukluğunu yaşadıkları, gençliğini sürdürdükleri, binler hatıra ile yüklü oldukları Mekke'ye ulaşacaklar..."Can-ı bütün varımı alsında HüdaEtmesin tek ki beni vatanımdan cüda"M.AkifPeygamberimiz: Hazvare çarşısının başında, Mekke'ye dönerek-"Ey benim Mekke'm! Doğduğum büyüdüğüm şehir, evlendiğim, çoluk-çocuk sahibi olduğum, kutsal mekan, dağlarında, bağlarında dolaştığım, çayırında bayırında gezdiğim şehirlerin anası...Sinesinde Beytullahı barındıran mukaddes şehir!Hemşerilerim çıkarmasalar! ben Vallahi senden ayrılmazdım, bekle Mekke'm geleceğim, Allah'ın evini putlardan temizleyeceğim bekle" dedi.Öz vatanından ayrılıyor olmanın acısı ile Mekke'ye doğru hüznle baktı ve ağladı...İşte bu hasret sona erecek, bu göz yaşı dinecekti. Büyük bir gizlilik içinde hazırlanan muhteşem bir ordu...Allah Rasülü bir kaçak gibi (ağızından yeller alsan) ayrıldığı yurduna, yuvasına, muazzam ordunun başında Başkumandan olarak dönüyordu. Başkumandan ama kibir yok, gurur yok. Tam bir tevazu içinde...Mekke'ye girerken bindiği atın üzerinde başını eğdi, eğdi, mübarek sakalı atın yelesine dokunuyordu.....Fetih tamamlandı, Ka'be temizlendi, herkes evine yurduna yuvasına koştu, hasretle kokladılar. Sahabe efendilerimiz:-"Ya Rasülüllah bu gece nerde kalacaksınız" dediler.Peygamberimiz; yıkılmış, tar-u mar edilmiş mahallesine, evine doğru hüznle baktı. Ve gözleri yaşlı;-“Akıyl bize ev mi bırakmış ki” buyurdu. Ve ilave etti.-“Siz şu tepenin başına bir çadır kurun, ben bu gece Hatice'nin müsafir olayım”... buyurdular.Hatice öleli takriben 10 sene olmuştu. Ne unutmuştu ne de unutulmuştu... Peygamberimizin çadırının kurulduğu tepeden Hatice'nin mezarı görünüyordu...Vefa Peygamberi o gece Hatice'nin müsafiri olmuştu....Hayır, hayır işin bu kadarına Vefa, vefakarlık demek, öyle geçiştirmek mümkün değil. Peygamberimizin bu vefakarlığını izah etmek için kelimeler aciz kalıyor..."Ben seni o kadar çok seviyorum ki görünce aklıma geliyorsun" diyenler bu VEFA duygusunun neresinde yer alırlar acaba?...Güneşin sert ışığında elimde fener, VEFA arıyorum....Selam hepinize, sevgiler ve saygılar sunuyorum.Allaha emanet olun efendim

Günün Duası

Rabbim!...Derdimize deva, hastalarımıza şifa, borçlarımıza eda, gözümüze nur, Ailemize ve sevdiklerimize huzur versin, yüzümüzden,tebessümümüzü eksik etmesin, evlerimizi aşız, kalplerimizi aşksız, dillerimizi duasız bırakmasın, bedenimizi sağlıklı, işlerimizi başarılı kılsın, musibetlerden korusun, hakkımızda en hayırlısı neyse onu nasip eylesin.Maddi-manevi sıkıntıları olan kardeşlerimize kolaylıklar ihسان eylesin.Allah gönlümüzün muradını versin. Gönümüzdekiler hakka mutabık olsun.Cumamız feyizli ve bereketli olsun.Bütün ölmüşlerimizin ruhları şâd olsun.Mekanları cennet olsun.Amin amin amin

EMLAKÇILARA CEZA YAĞDI



Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "İlan fiyatında fahiş artış yaptığı tespit edilen bin 12 emlak işletmesine toplam 101 milyon 200 bin TL idari para cezası uygulanmıştır" dedi. Ticaret Bakanı Ömer Bolat, yaptığı yazılı açıklamada, "Bakanlığımızca elektronik ortamdaki ilan platformlarından emlak ilanlarındaki fiyat değişimlerine ilişkin veriler düzenli olarak alınarak, ilanlardaki fiyat değişimleri yakından takip edilmektedir. Taşınmazların ilan fiyatlarında ilanın yayında olduğu süreçte önemli yüzdesel artışa giderek piyasanın dengesini bozan ve fahiş artışlara aracılık ederek haksız ticari uygulamada

bulunan emlak işletmelerine 6585 sayılı Perakende Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun'un 'Ceza hükümleri' başlıklı 18'inci maddesinin 1'nci fıkrası uyarınca idari yaptırımlar uygulanmaktadır. Bugüne kadar ilan fiyatında fahiş artış yaptığı tespit edilen bin 12 emlak işletmesine, her emlak işletmesine 100'er bin TL olmak üzere toplam 101 milyon 200 bin TL idari para cezası uygulanmıştır" dedi. Bakan Bolat, kredi faiz oranlarındaki olası düşüşleri ve konuta ilişkin kampanyaları fırsatla çevirmeye çalışan kişilere göz açtırmayacağını vurguladı. **Haber Merkezi**



fethiyetv.com



DEPRESYON VAKALARI ENDİŞE VERİCİ ŞEKİLDE ARTIYOR

Depresyon, bireylerin kendini psikolojik olarak iyi hissetmediği, çok uzun süreler devam edebilen ve günlük hayatı etkileyen ruhsal bir bozukluktur. Bu psikolojik rahatsızlığın birey üzerine bıraktığı etkileri ve tedavi sürecini İstanbul Okan Üniversitesi Hastanesi Psikiyatri bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Davut Genç önemli yerlere değinerek detaylandırdı. 'DEPRESYON YAYGIN BİR RUHSAL SAĞLIK SORUNU' Depresyon, bireyin duygusal, fiziksel ve zihinsel sağlığını derinden etkileyen yaygın bir ruhsal sağlık sorunudur. Bu durum, kişinin günlük hayatını önemli ölçüde zorlaştırabilir ve yaşam kalitesini ciddi şekilde düşürebilir. Dünya Sağlık Örgütü'ne göre, dünya genelinde yaklaşık 264 milyon insan depresyondan muzdariptir. Bu yaygınlık, depresyonun sadece bir moral bozukluğu değil, ciddi bir tıbbi durum olduğunu açıkça göstermektedir. EN BELİRGİN BELİRTİSİ 'UMUTSUZLUK HISSİ' Depresyonun belirtileri çok çeşitlidir ve her kişide farklı şekillerde ortaya çıkabilir. Sürekli bir üzüntü, boşluk ya da umutsuzluk hissi en belirgin belirtilerden biridir. Bu duyguların yanında, bireyin daha önce keyif aldığı aktivitelere karşı ilgisini kaybetmesi de yaygındır. Fiziksel belirtiler arasında enerji eksikliği, sürekli yorgunluk, uyku düzeninde bozulmalar (uykusuzluk veya aşırı uyuma), iştah değişiklikleri (aşırı yeme veya iştahsızlık) ve buna bağlı olarak kilo değişiklikleri bulunur. Ayrıca, baş ağrıları ve sindirim sorunları gibi açıklanamayan fiziksel şikayetler de depresyon belirtileri arasında yer alabilir. Zihinsel belirtiler de oldukça önemlidir; kişi konsantrasyon zorluğu, karar verme güçlüğü, geleceğe dair karamsarlık ve umutsuzluk hissedebilir. En ciddi belirtilerden biri ise ölüm ya da intihar düşünceleridir. Bu tür düşünceler, depresyonun ciddiyetini ve aciliyetini gösterir ve mutlaka dikkate alınmalıdır. 'AİLEDE DEPRESYON GÖRÜLMESİ BİREYİ DAHA DA ETKİLEMEKTE' Depresyonun tek bir nedeni yoktur ve genellikle birden fazla faktörün birleşimi sonucunda ortaya çıkar. Biyolojik, psikolojik ve çevresel etkenlerin etkileşimi, depresyonun oluşumunda önemli rol oynar. Genetik yatkınlık, depresyonun biyolojik nedenleri arasında sayılır; ailesinde depresyon öyküsü olan bireylerde bu rahatsızlığın görülme riski daha yüksektir. Beyindeki kimyasal dengesizlikler (serotonin, norepinefrin ve dopamin) de depresyon riskini artırabilir. Psikolojik ve sosyal etkenler de depresyonun nedenleri arasında önemli yer tutar. Travmatik yaşam olayları, sevilen birinin kaybı, iş kaybı, ekonomik zorluklar veya ciddi hastalıklar gibi

durumlar depresyon riskini artırabilir. Çocuklukta yaşanan travmalar ve kötüye kullanım da depresyonun gelişiminde rol oynayabilir. Sosyal izolasyon ve yalnızlık bu durumu daha da kötüleştirebilir. Ayrıca, sürekli olumsuz düşünceler ve düşük özgüven, depresyonun ortaya çıkmasını tetikleyebilir. 'TEDAVİSİ KİŞİYE ÖZEL OLMALI' Depresyon tedavisinde erken müdahale ve kişiye özel tedavi planları oldukça önemlidir. Psikoterapi, depresyon tedavisinde yaygın olarak kullanılan bir yöntemdir. Antidepresanlar, depresyon tedavisinde sıkça kullanılan bir başka yöntemdir. Beyindeki kimyasal dengesizlikleri düzeltmeye yardımcı olan bu ilaçlar, genellikle birkaç hafta içinde etkilerini göstermeye başlar. Ancak, antidepresanlarla ilgili toplumda yaygın bazı önyargılar bulunmaktadır. Örneğin, birçok kişi antidepresanların bağımlılık yapıcı olduğunu düşünür. Oysa ki, antidepresanlar, doğru kullanıldığında bağımlılık yapmazlar. Bir başka önyargı ise antidepresanların kişiliği değiştirdiği yönündedir. Gerçekte, antidepresanlar depresyon belirtilerini hafifletmeye yardımcı olur ve kişinin kendisini daha iyi hissetmesini sağlar, kişiliğini değiştirmezler. Bazı kişiler de antidepresanların etkisiz olduğunu ya da sadece bir "plasebo" etkisi yarattığını düşünür. Ancak, birçok bilimsel araştırma, antidepresanların depresyon tedavisinde etkili olduğunu kanıtlamıştır. Bu ilaçlar, depresyonun biyokimyasal bileşenlerini hedef alarak, kişinin günlük işlevlerini geri kazanmasına yardımcı olabilir. MEDİTASYON, YOGA VE NEFES EGZERSİZLERİ DEPRESYONA İYİ GELİYOR Yaşam tarzı değişiklikleri de depresyon belirtilerini hafifletebilir. Düzenli egzersiz, sağlıklı beslenme ve yeterli uyku, depresyonun etkilerini azaltmada önemli rol oynar. Alkol ve madde kullanımından kaçınmak da tedavi sürecini destekler. Stresi azaltma teknikleri arasında meditasyon, yoga ve nefes egzersizleri sayılabilir. 'PROFESYONEL YARDIM EN ÖNEMLİ İLK ADIM' Depresyon belirtileri gösteren kişilerin bir sağlık profesyoneline başvurmaları önemlidir. Erken teşhis ve tedavi, depresyonun etkilerini minimize edebilir ve kişinin yaşam kalitesini artırabilir. Destek aramaktan çekinmeyin; depresyon tedavi edilebilir bir durumdur ve profesyonel yardım almak bu sürecin en önemli adımıdır. Unutmayın, yalnız değilsiniz ve yardım istemek güçsüzlük değil, aksine önemli bir adımdır. Kendi sağlığınıza ve iyiliğinize değer verin; gerekli desteği arayarak daha iyi bir yaşam kalitesine ulaşabilirsiniz.

Haber Merkezi

SLOW FOOD HAREKETİ FETHİYE'DE

Merkezi İtalya'da olduğu öğrenilen iyi, temiz ve adil gıdayı savunan ve üretimi için de toprağın temiz kalmasını amaçlayan bir hareket olan 'Slow Food' Fethiye'de de başlatıldı. Yüzde 60'dan fazla ülkede 100 binin üzerinde izleyicisi ve gönüllüsü olduğu öğrenilen 'Slow Food' hareketinin Fethiye oluşumu Cuma Pazarı'nda stant açarak hareketin tanıtımını yapıyor. Kurucusu Yaşın Ceylan Arslanoğlu ve hareket üyeleri tüketici ve üreticilere 'Slow Food' hareketini anlatıp, iyi, temiz ve adil gıda üretimi için de toprağın temiz kalmasını amaçlayan bir hareket olan 'Slow Food' Fethiye'de de başlatıldı. Kurucusu Yaşın Ceylan Arslanoğlu ve ekip üyeleri Fethiye'de ürettikleri değişik ürünleri Cuma Pazarı'nda tanıtıp satarken, üreticilere de müdahalesiz tarım yapılmasını ve toprağın kirlenmeden üretimin gerçekleştirilmesini anlatıyorlar. 'Slow Food' Fethiye hareketi kurucusu Yaşın Ceylan Arslanoğlu yaptığı açıklamada; "Slow Food, dünyada iyi temiz, adil gıdayı savunan bir hareket. Merkezi İtalya, bununla birlikte diğer ülkelere herhangi bir müdahalesi yok. Sadece yardımı var. Yüzde 60'dan fazla ülkede 100 binin üzerinde izleyicisi ve gönüllüsü olan bir hareket. Dünyanın her yerinde iyi, temiz ve adil gıdayı savunan ve üretimi için de toprağın temiz kalmasını amaçlayan bir hareket. Aynı zamanda dünyanın her yerindeki geleneksel tohumlarımızın sürdürülmesi sağlıyor. Slow Food, 'Slow Food Çiftlikleri' kuruyor. Fethiye'de de bu çiftliklerden



birkaç tane olacak. Müdahalesiz tarım yapan, toprağı kirlenmeyen temiz üretimi savunuyoruz. Temiz ve geleneksel üretimi savunan bir hareketiz." dedi. "DÜZGÜN ÜRETİM YAPILMALIDIR" Tarım ve Orman Bakanlığı'nın son günlerde gıda tespitlerini ifşa etmek veya sonradan değil de asıl öyle ürünün üretilmemesi için çaba göstermesi gerektiğini savunuyorum. Bir üretim ceza ve yasaklarla sürdürülmekense temiz üretilmeye yönelik kurallar konulsa daha doğru bir yaklaşım olur. Çünkü, kirlü ürettiği zaman ne kadar imha



ederseniz edin, doğayı kirlenmiş oluyorsunuz. Hiç kimseye de faydası yok. Bakanlığın üretim öncesi kurallarını doğru koyup

denetleyip, düzgün üretim yapılmasını sağlamasını savunuyoruz." diye cevap verdi.

Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR'DEN ORTACA'DA ÇOCUKLARA YENİ YUVA MÜJDESİ



Bakımevi'nin tüm üniteleri yönetmeliklere uygun olarak düzenleniyor. Ortaca Emin Eller Gündüz Bakımevi, Aile Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün uygun görüşü ile işletmeye alınacak. Başkan Aras: "Ortaca'dan Sonra Seydikemer'de de Gündüz Bakımevi Açmak İçin Çalışmalarımızı Sürdürüyoruz" Ortaca ilçesinde açılacak olan Emin Eller Gündüz Bakımevi ile çocukları nitelikli bir kadro eşliğinde, güvenli bir eğitim ortamında geleceğe güçlü bir şekilde hazırlamayı hedeflediklerini belirten Başkan Aras, bakımevlerinin aynı zamanda çalışan ailelere büyük bir kolaylık sağlayacağını ifade etti. Başkan Aras, açıklamasında

bir şekilde hazırlamayı amaçlıyoruz. Söz verdiğimiz gibi, Ortaca ilçemizde gündüz bakımevi açıyoruz. İhtiyaç duyulan ilçelerimizde, ailelerin çocuklarını güvenle emanet edebileceği, eğitim ve sosyal gelişim olanakları sunan bakımevlerinin açılması bizim için büyük bir önem taşıyor. Bunun yanı sıra Seydikemer ilçemizde de bir gündüz bakımevi açmak için çalışmalarımız sürüyor. Ülkemizin geleceği için Atamızın izinde, sağlıklı nesiller yetiştirmek adına bakımevleri açmaya devam edeceğiz."

Haber Merkezi



FETHİYE AK PARTİ KADIN KOLLARI BAŞKANLIĞINA HALİME KARAGÖZ SEÇİLDİ

Milletvekili Otgöz "Ak Parti, Türkiye'nin En Büyük Partisidir."

AK Parti Fethiye Kadın Kolları 7. Olağan Genel Kurulu Fethiye Orman İşletme Müdürlüğü Ömer Eşen Eğitim Merkezi'nde yapıldı. Tek liste ile gidilen seçimde başkanlığa Halime Karagöz seçilirken, kongreye yoğun katılım oldu. AK Parti Fethiye Kadın Kolları 7. Olağan Genel Kurulu'na AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, AK Parti Muğla İl Başkanı Haluk Laçın, AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Kadir Sarıhan, Milliyetçi Hareket Partisi Fethiye İlçe Başkanı Abdulkadir Tekin, AK Parti İl Başkan Yardımcısı Ercan Torunoğulları, yönetim kurulu üyeleri, belediye meclis üyeleri, gençlik kolları, delegeler ve partililer katıldı. Genel kurulda divan başkanlığını Seher Nur İnci yaparken, başkan yardımcılığını Demet Olpak, üyelikleri de Firdevs Aktaş, Ayşe Uğur ve Sevinç Bölük yaptılar.

Açılış ve yoklamanın ardından saygı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşımız söylenirken, AK Parti Kadın Kolları Genel Başkanı Ayşe Keşir ve AK Parti Muğla Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Prof. Dr. Aydın Ayaydın'ın mesajları okundu. Açılış konuşmasını yapan AK Parti Fethiye Kadın Kolları Başkanı Halime Karagöz, "Kadın kolları siyasi misyonun en önemli parçalarından birisidir. Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, 'Kadınlar siyasetin nesnesi değil öznesidir' demiştir. Kadınları görmeyen gelen hiçbir hareketin başarılı olma şansı yoktur. Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde, ülkemizi Türkiye Yüzyılı hedeflerine hep birlikte taşıyacağız" dedi. Ardından faaliyet raporu okunup, ibra edildi.

"KADINLAR ÇOK İLERİDEDİR"

AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Kadir Sarıhan konuşmasında, "Ülkelerin ve toplumların kalkınmasında kadınların önemli bir rolü vardır. Kurtuluş Savaşı'nda kadınlarımızın mücadelesinden bunu biliyoruz. 1923 yılında Cumhuriyeti kurmasıyla birlikte 1934 yılında ilk defa kadınlara seçme ve seçilme hakkı tanındı. 1935 yılında yapılan seçimlerde mecliste 17 kadın milletvekili vardı. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün, birlikte kadınlara verdiği önemi burada gözlemlemekteyiz. 2023 yılında yapılan seçimlerde ise meclisteki kadın sayısı 120, bunun 50'si AK Parti'ye aittir. Toplumun her alanında kadınlar çok ileridedir. Seçim süreçlerinde kadınlar saha çalışmalarındaki etkinliğine de yakından şahit oluyoruz" ifadelerini kullandı. "HEDEFİMİZ ÇOK ÇALIŞMAK OLACAKTIR"

AK Parti Muğla Kadın Kolları



Başkanı Ayşe Nur Özel, "Yaşamın her alanında önemli başarılarla imza atan biz kadınlar, eş ve anne olmanın yanında siyasi arenada da büyük fedakarlıklarda bulunmaktayız. Kurulduğu günden itibaren biz kadınları siyasetin önemli aktörü yaparak değer veren Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde; gösterdiği hedeften şaşmadan ilimizin ve ülkemizin çağ atlama gayreti içindeyiz. En büyük hedefimiz daha iyisini yapmak için çalışmak ve çabalamak olacaktır" diye konuştu. "2027 YILINDA KARABEL TÜNELİ FAALİYETE GEÇECEK"

AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz kongrede yaptığı konuşmada müjdelere verdi. Otgöz, "Burada sağlanan birlik ve beraberlik için ilçe başkanımız ile kadın kolları başkanımıza teşekkür ediyorum. AK Parti olarak daha güzel günlere ulaşacağımızdan hiç şüphem yok. Kim ne derse desin AK Parti, Türkiye'nin en büyük partisidir. 2028 yılında yapılacak seçimlerde de tek başına iktidar olacaktır. Seydikemer-Söğüt ile Seydikemer-Kalkan yolları 2026 yılında bitecek. 2027 yılında Karabel Tüneli faaliyete geçecek. Bu projeler için geçen yıldan daha fazla ödenek ayrıldı. 500 yataklı Fethiye Devlet Hastanesi için çalışmalar devam ediyor. En kısa sürede belirlenen alanın jeolojik etüdü yapılacak. Karagözlü Mahallesi'nde bulunan yat çekek yerinin Karaot mevkiine taşınması için bakanlarımız ile görüştük."

Bunun önünde bir engel kalmadı. Fethiye için ne gerekiyorsa biz elimizden gelen gayreti gösteriyoruz" şeklinde konuştu.

"KONGRELER DÜĞÜNÜMÜZDÜR" AK Parti Muğla İl Başkanı Haluk Laçın ise, "Kongreler bizim düşünümüzüzdür. Bu anlamlı günde bir arada olduğumuz için çok mutluyum. Bizlerin bir arada olmasına vesile olan Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür ediyor, kongremizin hayırlı olmasını diliyorum. Liderimizin artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak şiarıyla zamanda bir kadın hareketi olduğunu yaşadık ve görüyoruz. Siyasetin nesnesi değil öznesi olan kadınların fedakarca çalışmaları sayesinde partimiz bugünlere gelmiştir" dedi. YENİ YÖNETİMDE KİMLER VAR?

Halime Karagöz başkanlığındaki AK Parti Fethiye Kadın Kolları Yönetim Kurulu'nda şu isimler yer alıyor: Sevil Koyuncu, Gülten Coşkun, Elmas Aydın, Asiye Güldür, Emel Ertemli, Aysun Barutca, Yeliz Araz Çakır, Sevil Üçpınar, Şengül Uysal, Durkadin Göktaş, Hanife Aytuğlu, Arzu Tan, Fatma Kahya, Şerife Soypak, Rukiye Alkaya, Hatice Çağlayan, Nazlı Taş, Lale Dadaş Hıra, Gülpınar Kazıcı, Neşe Atıcı, Halime Güngör, Şennur Uslu, Sevinç Bölük, Mürvet Koçyigit, Fatma Güçlü, Hatice Çatal, Adalet Sarıhan, Yasemin Aybek, Nurten Güven.

HABER / ELİF OTURAKCI



FTSO MECLİSİ, YILIN İLK TOPLANTISINI YAPTI



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) Meclisi 2025 yılının ilk toplantısını yaptı. Meclis Başkanı Kemal Hıra başkanlığında toplanan FTSO Meclisi, gündem maddelerini oybirliğiyle kabul etti. FTSO, Likya Salonu'nda gerçekleştirilen Ocak ayı olağan toplantısının açılışında konuşan Meclis Başkanı Kemal Hıra, "Yılın ilk toplantısında bir aradayız. Tüm meclis üyelerimizin yeni yılını kutluyor sağlıklı, huzurlu, bereketli bir yıl diliyorum."



Toplantıda Oda faaliyetleri ve Fethiye Güç Birliği (FGB) şirketinin hesapları hakkında Meclis üyelerine sunum yapan FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı da konuşmasına Meclis üyelerinin yeni yılını kutlayarak başladı. Başkan

Çıralı, FTSO'nun girişimiyle gerçekleştirilecek Fethiye Seydikemer Karma Sanayi Sitesi hakkında da Meclis üyelerine bilgi verdi. FTSO Meclis toplantısı, gündem maddelerinin oybirliğiyle karara bağlanmasının ardından sona erdi.

HABER: ESRA KAPICI



**ÖZEL
LOKMAN HEKİM
ESNAF HASTANESİ**

YENİ MR CİHAZIMIZ

HİZMETİNİZDE



- YAPAY ZEKA DESTEKLİ
- TÜM VÜCUT TARAMA İMKANI
- 200 KG HASTA TAŞIMA KAPASİTELİ
- YÜKSEK ÇÖZÜNÜRLÜK
- SESSİZ KISA TARAMA SÜRESİ
- ÇOCUKLARDA VE MR FOBİSİ OLANLARDA ANESTEZİ İLE UYUTULARAK ÇEKİM İMKANI

ZAYİ İLANI

- 1-Aziz Karaman matbası 30.05.2015 basım seri A-1 / 3251-4250 numaraları kapsayan 20 cilt yolcu taşıma bileti
- 2-Aziz Karaman matbaası 06.10.2015 basım seri A-1 /9801-9900 numaraları kapsayan 2 cilt yolcu taşıma bileti
- 3-Aziz Karaman matbaası 06.10.2015 basım seri A-1 / 10451-10550 numaraları kapsayan 2 cilt yolcu taşıma bileti
- 4-Aziz Karaman matbaası 06.10.2015 basım seri A-1 / 10601-10800 numaraları kapsayan 4 cilt yolcu taşıma bileti
- 5-Nursel Kırçıl Matbaası 25.04.2016 basım seriA-1 sıra53000 numaralı bir sayfa adisyon
- 6-Aziz Karaman matbaası 30.07.2019 basım seri A 96501-97500 numaraları kapsayan 20 cilt adisyon
- 7-Aziz Karaman matbaası 22.05.2018 basım seri A 122651-122700 numaraları kapsayan 1 cilt fatura
- 8-Aziz Karaman matbaası 13.06.2018 basım seri A 5101-51500 numaraları kapsayan 10 cilt adisyon
- 9-Aziz Karaman matbaası 15.09.2018 basım seri A 110001-110500 numaraları kapsayan 10 cilt adisyon
- 10-Aziz Karaman matbaası 22.10.2024 basım seri A 134018-134050 numaraları kapsayan 33 sayfa adisyon Belgelerim kaybolmuştur.

Hükümsüzdür.

Deniz KAYA Fethiye Vergi Dairesi – Vergi No: 531 039 9501 TC : 24158424112



fethiyetv.com

MİLLETVEKİLİ OTGÖZ'DEN FETHİYE VE SEYDİKEMER'E MÜJDELER



AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, Fethiye ve Seydikemer'de uzun süredir çözüm bekleyen yol projeleri, sağlık yatırımları ve altyapı çalışmaları hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Seydikemer-Söğüt ve Seydikemer-Kalkan yollarının tamamlanma tarihi öne çekilirken, 500 yataklı devlet hastanesi için de çalışmalar hızlandı. AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, Fethiye ve Seydikemer halkını yakından ilgilendiren müjdelere verdi. Ulaşım sorunları, sağlık yatırımları ve altyapı projeleri ile ilgili detayları paylaşan Otgöz, bölgenin kalkınması adına önemli adımlar atıldığını vurguladı. Seydikemer-Söğüt ve Seydikemer-Kalkan yollarının tamamlanması için belirlenen tarihin öne çekildiğini açıklayan Otgöz, aynı zamanda 500 yataklı Fethiye Devlet Hastanesi için de çalışmaların hızla sürdüğünü belirtti. Ayrıca Fethiye'nin Karagözler Mahallesi'nde şehirle bütünleşen yat çekek yerinin, Karaot mevkiine taşınması için engellerin aşıldığını

söyledi. "Yollar 2026 Yılında Tamamlanacak" Fethiye ve Seydikemer için en önemli sorunlardan birinin ulaşım olduğunu ifade eden Yakup Otgöz, yol projelerinin öne çekildiğini belirtti. "Seydikemer-Söğüt ile Seydikemer-Kalkan yolları, bölgenin en büyük problemleri arasındaydı. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Muğla kongresinde yolların 2027 yılında tamamlanacağını açıklamıştı. Ancak işler hızlandı ve yollar 2026 yılında bitirilecek. Bununla birlikte 2027 yılında Karabel Tüneli de tamamlanarak hizmete girecek," dedi. Sağlık Yatırımları Hızlanıyor Fethiye'nin sağlık alanındaki en büyük ihtiyacı karşılayacak olan 500 yataklı devlet hastanesi için çalışmaların sürdüğünü aktaran Otgöz, "Hastane projesi kapsamında belirlenen alanın jeolojik etüdü en kısa sürede yapılacak. Bu süreçte bölgenin ihtiyaçlarını karşılayacak sağlık altyapısı oluşturulacak," ifadelerini kullandı. Tersane Karaot



Mevkiine Taşınıyor Karagözler Mahallesi'nde bulunan yat çekek yerinin şehirle bütünleştiğini ve artık taşınması gerektiğini belirten Otgöz, "Tersanenin Karaot mevkiine taşınması için bakanlarımızla gerekli görüşmeler yaptık. Artık sürecin önünde bir engel kalmadı. Fethiye için ne gerekiyorsa elimizden gelen gayreti göstermeye devam edeceğiz," dedi. Daha Fazla Ödenek Ayrıldı Projelerin

hızlanması için geçtiğimiz yıl kıyasla daha fazla ödenek ayrıldığını açıklayan Yakup Otgöz, bölge halkının uzun yıllardır beklediği projelerin en kısa sürede tamamlanacağını ve bu çalışmaların bölgenin kalkınmasına büyük katkı sağlayacağını söyledi. Otgöz, tamamlanan ve devam eden projelerin Fethiye ve Seydikemer'in gelişimi için önem taşıdığını vurgularken, halkın desteklerinden dolayı teşekkür etti.

Haber Merkezi

GÜNDEM

AV. AHMET BESEREK

CHP VE HUKUKA SAYGI

Bir önceki yazımda CHP mahkeme kararlarını kabul eder mi, diye yazmıştım. Ve ikinci örneği eldeki fiziki sabit dosya ile yazacağımı söylemiştim. Sözümü tutayım. İşte örnek, işbu dosya daha sonuca ulaşır kesinleşmediği için dosya numarası ve ismi açıkça vermeyeceğim.

Bir vatandaşımız bir gün minibüste seyahat ederken yolcuların konuşmalarından Karaçulha Belediyesinin LPG ve Akaryakıt istasyonu olan bir arsayı ihale ile satışa çıkarıldığını duyar ve gider, ihaleye katılır ve sonuçta ihale kendinde kalır. Artık bu arsa akaryakıt- petrol istasyonu olduğundan, burada bir istasyon açacak ve vatandaşlara hizmet verecek ve geçimini temin edecektir. 14 Büyükşehir Belediyesinin kurulması ile, Karaçulha Belediyesi hukuki tüzel kişiliğini kaybeder. Büyükşehir Belediyesi kurulmasıyla, bu arsadaki ruhsat ve işletme izin belgeleri yetkileri Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına geçer. Artık yetkililer, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığı CHP elindedir.

Öncelikle, vatandaş Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına, LPG ve akaryakıt istasyonu açmak ve işletme ruhsatı verilmesini ister ve bu yasal ve hukuk mevzuatına uygun olan ve kazanılmış hak statüsünde bulunan bu istek, Muğla Büyükşehir Belediyesince reddedilir.

Bunun üzerine, bu ret cevabına karşı tek yol Muğla İdare Mahkemesinde, işbu reddin iptali için dava açar ve dava içinde Muğla Büyükşehir Belediyesi, vatandaşın petrol istasyonu açmaması için bütün savunmalarını yapar. Öyle ki, MBB kendi çıkarmış olduğu Yönetmeliğin 22 maddesine göre, "işbu yönetmelik yürürlüğe girmesinden önce onanmış 1/1000 ölçekli uygulama imar planına ve veya dönemin mevzuatına göre alınan tüm izinler (işyeri açma, ruhsat, inşaat ruhsatı vs.) kazanılmış haklar saklıdır" denilmesine rağmen, MBB Yönetmeliğinin 22. maddesine itibar etmez.

Bahane nedir? İşbu istasyonun açılış izni için, kavşağa 25-35-45 m mesafede uzak olmaması gösterilir. Sonuçta keşif yapılır ve bilirkişiler, MBB Yönetmeliğinin 22. Maddesine ve kazanılmış haklara ve arsanın satış ihale şartnamesine aykırı şekilde, davalı idareyi haklı bulacak şekilde raporu verir. Dava reddedilir. Bölge İdare Mahkemesince karar onanır. Danıştay yolu temyize gidilir. Ve Danıştay, kazanılmış hakların ihlal edilemeyeceğinden, hukuk devletinin, vatandaşın haklarını sonraki uygulamalarla ortadan kaldırmayacağına dair işbu kararı bozar.

Sonuç şöyle. Mevcut yasal şartlara göre gidiyorsunuz; ihaleden, resmi kurum Belediye'den bir akaryakıt istasyonu olan imarlı bir arsa alıyorsunuz. Bu arsayı ihale şartnamesine göre başka bir amaç için kullanamazsınız. Her şey mevzuata uygun şekilde bir petrol firmasıyla anlaşılır, işletmeyi açmak üzere iken, yol geçiş belgesi ve petrol istasyonu açma ve işletme ruhsatını verecek CHP'li MBB, hukuk devletine ve belediyenin yönetmeliğinin 22 maddesine aykırı şekilde, size izin vermiyor ve sizin petrol istasyonu olan arsanızın vasfını hukuka aykırı ve haksız bir şekilde tarlaya dönüştürüyor. Şimdi gelin, böylesine mağdur edilen ve 2018 den beri mağduriyeti yaşadığınızı hayal edin ve ekranlarda, CHP sözcülerinin, milletvekillerinin ve büyük düşünür-araştırmacı gazetecilerin, yorumcuların anlattıkları, CHP'nin "ne kadar hukuka ve haklara saygılı olduğu" nutuklarını dinleyin. Kendinizi nasıl hissedersiniz? Sonuçta CHP, hukuku çok iyi istismar ettiğini gözlemlenizle görün, kulaklarınızla duyun. Hak ve hukuk ve hukuk devleti kuralları CHP aleyhine ise kabul etmez ve etmemek için sonuna kadar direnir; eğer hukuk muhalifleri aleyhine ise sonuna kadar hukuku savunur. Siz benim yerimde olsanız, elinizde sabit olay ve dosyalar varken, CHP'nin hukuka saygılı olduğuna dair beyanlara karşı ne dersiniz?

BAŞKAN AKDENİZLİ, ÖĞRENCİLERİN KARNE SEVİNCİNE ORTAK OLDU



Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, karne gününde ilçede yaşayan öğrencilerin mutluluğunu paylaşarak, onların heyecanlarına ortak oldu. Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, Seydikemer Kaymakamı Yıldız Büyüker, Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, Seydikemer İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Çetin, Seydikemer İlçe Emniyet Müdürü Hacı Osman Turgut ve İlçe Milli Eğitim Müdürü İlay Şumur ile birlikte Seydikemer Anaokulunda düzenlenen karne törenine katılarak, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı birinci yarısında başarı gösteren öğrencilere karnelerini teslim etti. Gençlerin akademik başarılarının yanı sıra sosyal ve kültürel gelişimlerinin de son derece önemli olduğunu vurgulayan Başkan Akdenizli; "Bugün ilçemizde, Türkiye

genelinde olduğu gibi yarıyıl tatilinin başlangıç günü. Tüm öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi ve velilerimizi tebrik ediyorum. Eğitim camiasının her bir ferdeine emekleri için şükranlarımı sunuyorum. Sevgili çocuklarımızı tatilde gönüllerince dinlenirken, eğlenceli ve kültürel faaliyetlerle kendilerini geliştirsinler" diye konuştu. Başkan Akdenizli, konuşmasının devamında; "Gençlerimizin kültürel etkinliklerde yer almasını çok önemsiyoruz. Ayrıca, tatilde büyüklerini ihmal etmesinler, annelerini ve babalarını üzmesinler. Teknolojiyi faydalı bir şekilde kullansınlar ama ekranlara bağımlı kalmasınlar. Sağlık, mutluluk ve başarılarla dolu bir tatil diliyorum" ifadelerine yer verdi. Karne töreni, öğrencilere karnelerinin verilmesi ve hatıra

fotoğrafı çekimiyle sona erdi. İlçe genelindeki toplam 65 okulda 807 Anasınıfı öğrencisi, 3 Bin 071 İlkokul öğrencisi, 2 Bin 802 ortaokul öğrencisi, Bin 26 lise öğrencisi olmak

üzere toplam 7 Bin 706 öğrenci karne sevinci yaşarken, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı ikinci dönemi 3 Şubat tarihinde başlayacak.

Haber Merkezi



MUĞLA MİLLETVEKİLİ GİZEM ÖZCAN'DAN GÖCEK TÜNELİ AÇIKLAMASI

GÖCEK TÜNELİ BİR VURGUN MEKANİZMASI Muğla Milletvekili Gizem Özcan, Yap İşlet Devret modeli ile yapılan Göcek Tüneli'ne yapılan zamma tepki gösterdi. Tünelin inşa edildiği günden bugüne kadar vatandaş için bir eziyet tüneline dönüştüğünü söyleyen Özcan, "Daha önce hakkında soru önergesi verdiğimiz, önünde açıklama yaptığımız Göcek Tüneli iktidarın çok övündüğü ulaşım alanındaki bir başarısızlığı olduğu kadar, bir vurgun mekanizması olarak da işlemiştir" dedi. Özcan şu açıklamalarda bulundu: ZAM ZULÜM İŞKENCE İŞTE AKP! "İçinden geçtiğimiz günler halkımızın meydanlarda attığı "Zam Zulüm İşkence İşte AKP" sloganını her saat doğruluyor. Her zam bir zulme, bir işkenceye dönüşmüş

durumda. Göcek Tüneli'ne 2024 başından beri 4. Kez zam yapıldı. Bu zamlar beraber otomobiller için tünel geçiş ücreti 41 liradan 60 liraya yükseldi. Bu kadar kısa olup bu kadar pahalı olan başka bir tünel yok. YAP İŞLET DEVRET VURGUNU Göcek Tüneli aynı zamanda Yap İşlet Devret Modeli olarak bildiğimiz modelin neden bir vurgun mekanizması olduğunu da gösteriyor. 2006 yılında açılan tünel Yap İşlet Devret olarak şirket tarafından yapılmıştı. Daha sonra ikinci tünel de devlet tarafından yapıldı ama şirkete devredildi. Neden? Bir değişiklik olmazsa, 2025 sonuna kadar da şirkette kalacak. Madem devlet tarafından yapılabilir bu tünel, Yap İşlet Devret'e ne gerek vardı? Bütün bu tablo asıl hedefin hizmet değil vurgun olduğunu gösteriyor."



FETHİYE'DE ÇYDD 2025 YILINI TÜRKÜLERLE KUTLADI

Türk Halk Müziği'nin eşsiz ezgileri, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) Fethiye Şubesi'nin düzenlediği "Hoş Geldin 2025" konserinde yankılandı. Coşkulu bir kalabalık, yeni yıla türkülerle merhaba dedi. Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) Fethiye Şubesi Türk Halk Müziği Korusu, yeni yıla özel bir konserle müzikseverlere unutulmaz bir gece yaşattı. "Hoş Geldin 2025" temalı konser, Özer Olgun Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Koro şefi Pınar Güzel Mezireli ve orkestra şefi Tuncay Acar'ın yönetiminde sahne alan koro, Türk Halk Müziği'nin en sevilen eserlerini seslendirdi. Yoğun bir katılımı ile gerçekleşen etkinlikte, konuklar türküler eşliğinde hem duygusal anlar yaşadı hem de coşkulu dakikalar geçirdi. Konserde yerel sanatçılar ve ÇYDD gönüllülerinin de sahne alması geceye ayrı bir renk kattı. Program sonunda izleyiciler, emeği geçen tüm sanatçılara uzun süre alkışlarla teşekkür etti.



HABER: ESRA KAPICI



BÜYÜKŞEHİR'DEN ÇOCUKLARA 'YARIYIL' SÜRPRİZİ

Muğla Büyükşehir Belediyesi, Kent Meydanı'nda kurduğu buz paten pisti ile yarıyıl tatilinin sonuna kadar vatandaşlara hizmet verecek. Kent Meydanı'nda yarıyıl tatili boyunca açık kalacak olan buz pisti, çocukların tatilin tadını çıkarmasını sağlayacak.

Muğla Büyükşehir Belediyesi ve iştiraki olan Muğla Kültür Sanat A.Ş tarafından Menteşe Kent Meydanı'nda kurulan buz pateni pisti, vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılanmaya devam ediyor. Kültür ve sanat alanında etkinliklerini sürdüren Büyükşehir Belediyesi, buz pateni pistini gelen yoğun talepler doğrultusunda yarıyıl tatilinin sonuna kadar açık tutarak çocukların aileleri ile vakit geçirmelerini ve tatilin tadını çıkarmalarını sağlayacak. Spor ve eğlenceyi bir araya getiren Büyükşehir Belediyesi'nin buz pisti özellikle çocuklar için keyifli anlar sunacak.

İlker Ozan Gündoğdu: "Sömestr Sonuna Kadar Buz Pistimiz Açık Olacak" Muğla Büyükşehir Belediyesi Başkan Aras: "Sporu ve eğlenceyi bir araya getiren buz pistimizde çocuklarımıza iyi eğlenceler"



Menteşe Kent Meydanı'ndaki buz pateni pistimizin süresini sömestr sonuna kadar uzattık. İl dışından ve çevre ilçelerden çok fazla talep geldi. Sömestr sonuna kadar buz pistimiz açık olacak. Çocuklar ve ailelerinin hatıra biriktirmesi için harika bir fırsat" diye konuştu. Başkan Aras: "Sporu ve eğlenceyi bir araya getiren buz pistimizde çocuklarımıza iyi eğlenceler"

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, "Yeni yıla girerken Muğlamızın merkez ilçesi Menteşe Kent Meydanı'nda yılbaşı festivali için oluşturduğumuz buz pisti özellikle çocuklarımızdan büyük ilgi gördü. Aileleri ile keyifli vakit geçirmek, buz pistinin keyfini yaşamak için ilçelerimizden de gelenler oldu. Okulların yarıyıl tatiline girmesi

ile özellikle çocuklarımızın eğlenceli vakit geçirmesi, aileleri, arkadaşları ile birlikte farklı bir etkinlik yapabilmesi için buz pistimiz tatilde de vatandaşlarımızın hizmetinde olacak. Spor ve eğlenceyi bir araya getiren buz pistimizde çocuklarımız eğlenceli vakit geçirecek. Karne heyecanı yaşayan tüm çocuklarımızı ve velilerimizi kutluyor; öğretmenlerimize ve sevgili öğrencilerimize mutlu, keyifli, verimli, dolu dolu bir tatil diliyorum" dedi.

Haber Merkezi



FETHİYESPOR 2.YARIYA İYİ BAŞLAMAK İSTİYOR

Kastamonuspor Fethiyespor Maçını Erdem Demirtaş Yönetecek TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta ikinci yarı bu hafta başlarken Fethiyespor, deplasmanda Kastamonuspor ile karşılaşacak. Bu maçın hazırlıklarını tamamlayan Fethiyespor ikinci yarıya puan ya da puanlarla başlamak isterken, karşılaşmayı Gaziantep bölgesinden Erdem Demirtaş'ın yöneteceği açıklandı. Teknik Direktör Selahaddin Dinçel, "Rakibimizin gücünü biliyoruz. Fethiye'de 4-3 kaybettiğimiz maçın rövanşını almak istiyoruz." ifadelerini kullandı. Fethiyespor ikinci yarının ilk karşılaşmasını deplasmanda Kastamonuspor ile yapacak. Pazar günü saat: 13.30'da Kastamonu Gazi Stadı'nda oynanacak maçın hazırlıklarını tamamlayan Fethiyespor puan ya da puanlarla dönmek istiyor. 26 puanla ligde 9.sırada bulunan Fethiyespor 35 puanla ligde 4.1arda bulunan Kastamonuspor arasında oynanacak karşılaşmanın hazırlıklarını tamamlayan lacivert beyazlılar bu deplasmana umutlu gitti. Sakat ve cezalı oyuncusu bulunmayan Fethiyespor rakibi analiz ederken, iyi savunma ve kontra ataklarla gol atıp, Fethiye'ye 3 puanla dönmek istiyor. Kendi evinde oynadığı ilk maçı 4-3 kaybeden Fethiyespor bu maçın rövanşını da almak istiyor. MAÇIN HAKEMİ GAZİANTEP'TEN Kastamonuspor Fethiyespor maçını Gaziantep bölgesinden Erdem Demirtaş'ın yöneteceği öğrenilirken, yardımcılıklarını

Osmaniye bölgesinden Feyzullah Çimen ve Kilis bölgesinden Furkan Ogün Demir'in yapacağı kaydedildi. Maçın dördüncü hakemi ise Mersin bölgesinden Ali Rıza Altunbakır olduğu öğrenildi. Karşılaşmayı yönetecek Erdem Demirtaş'ın 7 Nisan 2024 tarihinde deplasmanda oynanan ve 1-1 biten Karaman Fethiyespor maçını yönettiği öğrenildi. MUHTEMEL 11'LER Kastamonuspor, Fethiyespor maçına ev sahibi takımın muhtemelen Sertaç Güzel, Şener Kaya, Burak Bilgen, Alpay Çelebi, Cumali Bişi, Çınar Tarhan, Barış Gök, Ali Altınöz, Naim Saruhan Dönmez, Erhan Kartal ve Ersel Aslıyüksek 11'i ile çıkması beklenirken; Fethiyespor'un ise Anıl Demir, Aziz Aksoy, Canberk Ömer Özdemir, Berkay Can Değirmencioğlu, Şahan Akyüz, Cihan Kazan, Samed Hakan Kılıç, Serdar Ümit Deniz, Mehmet Kaan Türkmen, Nurettin Çakır ve Muhammet Enes Erdem 11'i ile çıkması bekleniyor. "ZOR MAÇ " Teknik Direktör Selahaddin Dinçel, Kastamonu deplasmanından puan ya da puanlarla dönmek istediklerini belirterek, "Rakibimizin gücünü biliyoruz. Fethiye'de 4-3 kaybettiğimiz maçın rövanşını almak istiyoruz. Maça iyi hazırlandık. Sakat ve cezalı oyuncumuz yok. En iyi sonuçla dönmek istiyoruz. Rakibimizi analiz ettik. İkinci yarıya puan ya da puanlarla başlamak istiyoruz. Futbolcu arkadaşlarıma güveniyorum." Diye konuştu.

Haber Merkezi





EVİRAN AİLESİNİN ACI GÜNÜ

Fethiye'nin tanınmış ailelerinden, sanayi esnaflarından Ahmet Evran'ın eşi 2 çocuk annesi Yurdanur Evran 84 yaşında vefat etti. Yurdanur Evran'ın Fethiye Merkez Yeni Camii'ndeki cenaze merasimine Fethiye'nin iş, ticaret ve esnaf dünyasından yoğun katılım oldu.

Fethiye'nin sevilen ailelerinden Evran ailesinin acı günü. Fethiye'de uzun yıllar sanayi çarşısında esnafı yapan Ahmet Evran'ın eşi Yurdanur Evran 84 yaşında vefat etti. Sadık Evran ve Serap Evran Güvenç'in annesi Yurdanur Evran'ın Fethiye merkez Yeni

Camii'ndeki cenaze merasimine büyük katılım oldu. Cenaze merasimine Evran ailesi, FTSO Başkanı Osman Çıralı, STK başkanı ve üyeleri, siyasi partilerin başkanı ve üyeleri ile bazı belediye meclis üyeleri ve çok sayıda seveni katıldı. Cenaze namazını Merkez Yeni Camii İmam Hatibi Yusuf Demirci kıldırırken, helallik alınmasının ardından cenaze Fethiye Belediyesi cenaze otosuyla Çatalarık Mezarlığı'nda dualar ve gözyaşları arasında toprağa verildi. Gazetemiz olarak merhumemeye Allah'tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı diliyoruz.



FETHİYE-ÖLÜDENİZ YOLU YENİLENİYOR!



Muğla Büyükşehir Belediyesi ve Fethiye Belediyesi, Taşyaka'dan başlayarak Ölüdeniz sahiline kadar uzanan güzergâh ve Hisarönü-Kayaköy arasında kapsamlı yol yenileme çalışmaları başlıyor. Bölgenin modern altyapısını güçlendirme çalışması da bu proje kapsamında yapılacak. Bölgeye 2.200 metre içme suyu hattı yenilemesi ve 1.600 metre yağmur suyu hattı çalışması gerçekleştirilecek. Aynı zamanda 11.000 metre BSK-sıcak asfalt döşemesi ve yola 6.500 metre çelik oto korkuluk montajı yapılacak. Başkan Karaca, "Fethiye'mize hayırlı olsun" Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, "Muğla Büyükşehir Belediye

Başkanımız Ahmet Aras ile birlikte sizlere verdiğimiz söz doğrultusunda; Taşyaka'dan başlayarak Ölüdeniz sahiline kadar uzanan güzergâhta ve Hisarönü - Kayaköy arasında yol yenileme çalışmalarına başlıyoruz. Bu proje çerçevesinde: 11.000 metre BSK-sıcak asfalt döşemesi, 2.200 metre içme suyu hattı yenilemesi, 1.600 metre yağmur suyu hattı çalışması, 6.500 metre çelik oto korkuluk montajı gerçekleştirilecek. Dünyanın dört bir yanından misafir ağırladığımız Ölüdeniz, modern altyapısı ve yenilenen yollarıyla Fethiye'mize daha da yakışır hale gelecek. Fethiye'mize hayırlı olsun" dedi.

Haber Merkezi



FETHİYE'DE 32 BİN 99 ÖĞRENCİ KARNE SEVİNCİ YAŞADI

Fethiye'de 102 okulda eğitim öğretim gören 32 bin 99 öğrenci ile 2 bin 983 öğretmen yarıyıl tatiline girdi. Vali Recai Güreli İlkokulu'ndaki karne törenine Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya da katılırken, karnelerini alan öğrenciler büyük coşku yaşadılar. Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş ile İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya, öğrencilere "Tatil sürecini dinlenerek, aynı zamanda kişisel gelişiminize katkı sağlayacak şekilde değerlendirin. Kitap okuyun, kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılın, sevdiklerinizle vakit geçirin." ifadelerini kullandılar. 2024-2025 eğitim öğretim yılı yarıyıl tatili coşkusunu Fethiye'deki öğrenciler de yaşadı. Fethiye'de 102 okulda eğitim öğretim gören 32 bin 99 öğrenci ile 2 bin 983 öğretmen yarıyıl tatiline girdi. Vali Recai Güreli İlkokulu'nda düzenlenen karne töreninde öğrencilere başarı belgeleri ve karneleri ile hediyelerini Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş ile İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya sundular. "Önemli Adımlar Attık" Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya yaptığı açıklamada; "2024-2025 eğitim öğretim yılının birinci dönemini sağlık ve başarıyla tamamlamış bulunuyoruz. Öncelikle tüm öğrencilerimizi azimli ve gayretli çalışmalarından dolayı tebrik ediyor, fedakârlıkla görev



yapan öğretmenlerimize ve bizlere her zaman destek olan kıymetli velilerimize teşekkür ediyorum. Bu yıl, eğitim sistemimize yön veren Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli doğrultusunda önemli adımlar attık. Öğrencilerimizin akademik başarılarının yanı sıra ahlaki değerlerle donanmış, millî ve manevî değerlere sahip bireyler olarak yetişmelerini hedefliyoruz. Bu kapsamda, bilgi ve becerilerle donanmış, eleştirel düşünebilen, araştıran ve üreten bir nesil inşa etme yolundaki çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz. Tatil sürecini dinlenerek, aynı zamanda kişisel gelişiminize katkı sağlayacak şekilde değerlendirin. Kitap okuyun, kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılın, sevdiklerinizle vakit geçirin. Unutmayın ki her başarı düzenli ve planlı çalışmanın bir sonucudur.



HABER / ELİF OTURAKCI

Gösterdiğiniz özveri ve emekleriniz için sizlere şükranlarımı sunuyorum. Yeni dönemde de aynı azim ve kararlılıkla öğrencilerimizi geleceğe hazırlayacağımıza olan inancım tamdır. Çocuklarımızın gelişiminde en önemli destekçiler sizlersiniz. Onların başarısını sadece akademik başarılarla değil, sosyal ve duygusal gelişimleriyle de

değerlendirelim. Tatil döneminde onları dinleyip anlayarak, motive edici bir yaklaşım sergilemeniz büyük önem taşıyor. Bu duygu ve düşüncelerle, tüm paydaşlarımıza sağlıklı, huzurlu ve verimli bir tatil dönemi diliyorum. İkinci dönemde yeni hedeflerle, daha büyük başarılarla birlikte ulaşmayı temenni ediyorum." ifadelerinde bulundu.



FETHİYE SPOR FESTİVALİ'NE DESTEK VEREN DOC'A TEŞEKKÜR ZİYARETİ

Fethiye Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Harun Reşit Yiğit, 5'inci Fethiye Spor Festivali'ne katkılarından dolayı Dental Operation Center kliniğini ziyaret ederek, kurum sahibi Özgür Yürük'e teşekkür plaketi ve festival forması hediye etti. Fethiye Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Harun Reşit Yiğit, Dental Operation Center kliniğini ziyaret ederek kurum sahibi Özgür Yürük ile bir araya geldi. Yiğit, 5'inci Fethiye Spor Festivali'ne verdiği desteklerden dolayı Özgür Yürük'e üzerinde orijinal madalya bulunan bir teşekkür plaketi ve festival forması takdim etti. Harun Reşit Yiğit, Fethiye Spor Festivali'nin, kurumların katkılarlarıyla organize edildiğini ve etkinliğe 12 farklı ülkeden yaklaşık 3 bin sporcunun katıldığını belirtti. Yiğit, "Spor alanında bize desteğini esirgemeyen Sayın Özgür Yürük'e, her zaman yanımızda olan Dental Operation Center kliniğine, tüm destekçilerimize, sponsorlarımıza ve Fethiye halkına teşekkür ediyorum" dedi. Kurum sahibi Özgür Yürük ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Fethiye'nin tanıtımına ve alternatif turizme hizmet eden her türlü girişime destek vermeye hazırız. Çok sayıda spor etkinliğini tek çatı altında



toplayan bu önemli organizasyonda emeği geçen başta Fethiye Gençlik ve Spor İlçe Müdürümüz Harun Reşit Yiğit olmak üzere herkese teşekkür ederiz" ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi



N. Metin SEVİNÇ

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2
(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86

Gsm:0532 437 27 72

AK PARTİ GENÇLİK KOLLARI'NDAN FETHİYE TV'YE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



AK Parti Fethiye Gençlik Kolları Başkanı Sinan Durukan ve ekibi, Atlas Reklam ve Haber Ajansı'nın Beşkaza Gazetesi'ni devralması vesilesiyle Fethiye TV'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. AK Parti Fethiye Gençlik Kolları Başkanı Sinan Durukan ve ekibi, Atlas Reklam ve Haber Ajansı'nın Beşkaza Gazetesi'ni devralması vesilesiyle Fethiye

TV'yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. Ziyaret sırasında Fethiye TV adına Murat Yalçın ve Sedat Ünal, Durukan ve ekibini ağırladı. Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette Yalçın ve Ünal, bu nazik davranışlarından dolayı Sinan Durukan ve ekibine teşekkürlerini ileterek duydukları memnuniyeti dile getirdi.

HABER: ESRA KAPICI



Fethiyeli balıkçılar özellikle Barbun ve Akya balıklarını tutmak için ağ donatılarını kordon boyunda aralıksız sürdürüyor. Fabrikadan ip ve bezini satın alan ayrıca mantar ve kurşununu da kordon boyunda güzel havalarda donatan ve dip balığı için ağlarını hazırlayan balıkçılar gençlerin daha çok kaptanlık mesleğine yöneldiklerini bu işi yapan gençlerin artık çok az olduğunu kaydettiler. Av mevsimi ile birlikte yaklaşık 7-8 bin TL'ye hazırladıkları bu ağları kullanarak, Barbun ve Akya balığı avlayacaklarını belirten balıkçılar "Hazırladığımız bu ağlar yaklaşık 1 yıl dayanıyor. Eskisi gibi balıkçılıkla uğraşan da yok, herkes genelde turizm işi yapıyor." diye konuştular. Fethiyeli balıkçılar şu günlerde dip balığı için harıl harıl ağ donatıyorlar. Adeta kilim dokur gibi bezleri kurşun ve mantar ile donatan balıkçılar tutacakları balığın hayalini kuruyorlar. Balıkçılığın gençler tarafından fazla yapılmadığını kendilerinin de bu işi son yapanlar olduğunu vurgulayan balıkçılar hazırladıkları ağın

AĞLAR DONATILIYOR



yaklaşık 1 yıl kullanılabildiğini belirttiler. Malzeme fiyatlarının son yıllarda giderek arttığını da vurgulayan balıkçılar donattıkları ağın yaklaşık 7-8 bin TL'ye mal olduğunu kaydettiler. "Bir Avla Balıkçılık Olmuyor" 50 yıldır balıkçılık ile geçimini sağlayan Raşit Aybek, "2 çocuk babasıyım. Geçimimizi balıkçılıkla sağlıyoruz. Ağlarımızı donatmamız 2 gün sürüyor. Bu işi hala yapanlar var fakat azaldı. Yeni nesil gençlerimiz artık bu işleri yapmıyor. Ağları

donatmamızın maliyeti de 7-8 bini buluyor, yaklaşık 1 yıl dayanıyor. 1 avla balıkçılık olmuyor, 7-8 adet oluyor." diye konuştu. "Maliyeti 7 - 8 Bin TL'yi Buluyor" Çocukluğundan beri balıkçılık ile uğraştığını belirten Ertan Savtak ise "Şu an yaptığımız iş ağ donama, dökme ağı. Adı donamdır. Dip balığı için ağlarımızı donatıyoruz. Barbun, Akya gibi balıklar için hazırlığımızı yapıyoruz. Bu ağ işleminin hazırı olmuyor.

Sadece fabrikadan bezi geliyor. Mantarını, kurşununu kendimiz donatıyoruz. Eskisi gibi balıkçılıkla uğraşan da yok. Herkes genelde turizm işi yapıyor. Gençlerden de bu işi yapmaya çalışan ve seven var ama eskisi gibi çok değil. Çoğu kaptan oldu. Bir parçasının maliyeti 7 buçuk 8 bin TL'yi buluyor. Bütün hazırlıklarımızı yapıyoruz, kendimiz balığa çıkıyoruz. Kışımız balıkçılık ile geçiyor. Yazımız da yatta geçiyor, kaptanlık yapıyoruz." dedi.

Haber Merkezi

SANATLA ENGELLERİN AŞILDIĞI GENÇLİK MERKEZİ



Haber Merkezi

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Muğla Uluslararası Gençlik Merkezi'nde engelli bireyler sanatsal becerilerini ortaya koyuyor. Özel gereksinimli bireylerin bir araya gelerek sosyalleşmesi, iletişim kurabilmesi, fiziksel gelişimlerinin sağlanması, bireysel becerilerini ve özgüvenlerini geliştirme için çalışmalar yapan gençlik merkezi genç çalışanları ve eğitimcileri alanında deneyimli kadrosuyla çalışmalarına hız

kesmeden devam ediyor. "Sanatla Engelleri Aşıyoruz" temasıyla çalışmalarına devam eden engelli bireyler her hafta farklı bir atölye çalışması ile yeni sanat dallarını öğrenirken onlara eşlik eden gençlik merkezi gönüllü gençleriyle keyifli vakit geçiriyorlar. Özel gereksinimli bireylerin el becerilerini geliştirmeye yönelik atölye çalışmaları düzenleniyor. Alanında uzman eğitimciler tarafından her gün gerçekleştirilen el becerisi atölye çalışmalarında,

özel gereksinimli bireylerin bilişsel ve mental gelişimlerine yardımcı olmak, iletişim becerilerini, paylaşma ve dayanışmayı artırmak hedefleniyor. Gönüllü Gençlerden Talha İnal; "Engelli bireylerimizle birlikte hep bir şeyler yapmak istiyordum. Sonrasında gençlik merkezinde bu tür atölye faaliyetlerinin olduğunu gördüm. Gençlik çalışanlarımızın beni yönlendirmesi sonucu bugün burada olmaktan çok mutluyum.



Her hafta farklı bir atölye çalışması yapıyoruz, yeni sanat tekniklerini birlikte öğreniyoruz. Engelli bireylerimizle sohbet ediyoruz onlarla arkadaş olduk. Kendi kişisel sosyal gelişime katkı sağlayan bu tür farkındalık çalışmalarında olmak çok güzel." dedi. Engelli Bireyler Gençlik Merkezinde Atölye Çalışmalarıyla Hayata Dokunuyor Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada şu ifadelerine yer verildi; "Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak, toplumun her kesimine dokunan projelerimizle, engelli bireylerin sosyal hayata katılımını artırmak ve onları farklı



becerilerle buluşturmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu kapsamda gençlik merkezlerimizde düzenlenen atölye çalışmaları, özel bireylerin gelişimine katkı sağlıyor ve onların yeteneklerini keşfetmelerine imkan tanıyoruz. Özel bireylerin hayatına dokunan bu projelerde emeği geçen herkese teşekkür eder, toplumumuzun tüm bireylerini bu değerli çalışmalara destek olmaya davet ediyoruz."



ZEN
Altın ve Gümüş

Zen'siz Olmaz

Körük
Kuyumculuk
Fethiye



YİĞİT
İNŞAAT

1994'ten beri

**"GÜÇLÜ FİNANS,
DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM
ADIM YÜKSELEN BAŞARI"**

Hizmetlerimiz

İnşaat projeleriniz için Yiğit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.

- ☒ Hazır Beton
- ☒ Çelik Konstrüksiyon
- ☒ Taahhüt İşleri
- ☒ Hafriyat
- ☒ Mimarlık - Mühendislik

📍 Karagedik Mah. 1491 Sok. No:6
Fethiye / Muğla
🌐 www.yigitinsaat.com

İletişim:

0252 622 09 24

yigit@yigitinsaat.com



UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31



MİMARLIK & İNŞAAT

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK
0537 942 75 79

Fethiye TV'de yayınlanan "Spor Saati" programının konuğu Fethiyespor Teknik Direktörü Selahaddin Dinçel oldu. Fethiyespor'a olan sevgisini anlatan Dinçel, "Fethiyespor'da bir kupa daha kaldırmak istiyorum" dedi. Fethiye TV'de yayınlanan ve sporseverlerin ilgiyle takip ettiği "Spor Saati" programının konuğu, Fethiyespor Teknik Direktörü Selahaddin Dinçel oldu. Erdoğan Cankuş'un sunduğu ve eski milli hakem Timur Fidan ile eski teknik direktör Fevzi Sevinç'in yorumculuk yaptığı programda, Dinçel, futbolculuk kariyerinden teknik direktörlük deneyimlerine, Fethiyespor'daki hedeflerinden takımın güncel durumu hakkında pek çok önemli açıklama yaptı. Dinçel, Fethiye'ye olan bağlılığını ve Fethiyespor'da görev yapmaktan duyduğu memnuniyeti de dile getirerek, taraftarları ve camiyayı umutlandıran mesajlar verdi. "Fethiye'de Samimi Dostluklar Kurduğuma İnaniyorum" Selahaddin Dinçel, Fethiye'nin kendisi için özel bir yere sahip olduğunu vurguladı. Daha önce Fethiye'de şampiyonluk yaşamış olmanın ayrı bir anlam taşıdığını ifade eden Dinçel, "Ailem zaten Fethiye'yi çok seviyor. Biz teknik adamlar için futbol kolay bir iş değil. Teknik adamlık zor bir meslek ama Fethiye'de samimi dostluklar kurduğuma inanıyorum" dedi. "Fethiyespor'da Bir Kupa Daha Kaldırmak İstiyorum" Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı'nın uzun süreli bir sözleşme teklif ettiğini belirten Dinçel, teklifi tereddüt etmeden kabul ettiğini söyledi. Bu durumun kamuoyunda farklı yorumlanabileceğine dikkat çeken deneyimli teknik adam, "5-10 yıllık sözleşmem var demek, 2 hafta sonra gitmeyeceğim anlamına gelmiyor. Teknik adamlık böyle bir şey. Belki de 3 haftaya yoksunuz, belki de 3 ay sonra sözleşmeniz bitecek ama 3 yıl daha çalışsınız. Ancak hiçbir

SPOR SAATİ'NİN KONUĞU TEKNİK DİREKTÖR SELAHADDİN DİNÇEL "FETHİYE'DE BİR KUPA DAHA KALDIRMAK İSTİYORUM"



şekilde aklımda soru işareti olmadan Fethiyespor'da bir kupa daha kaldırmak istiyorum. Bu konuda motiveyim ama illa bu sezon olacak diye bir söylemim yok" ifadelerini kullandı. "Sonuç Ne Olacak Hep Birlikte Göreceğiz" Play-off hedeflerine de değinen Selahaddin Dinçel, takımın şu an play-off çizgisinin bir adım gerisinde olduğunu belirtti. İç saha



performansını artırmaları ve deplasmanda da mevcut formu korumaları halinde her şeyin mümkün olduğunu dile getiren Dinçel, "İstikrarlı bir şekilde devam edersek, sonuç ne olacak hep birlikte göreceğiz" şeklinde konuştu. **Haber Merkezi**



FETHİYESPOR'DAN TARAFTARA İMZALI FORMA KAMPANYASI

Fethiyespor Kulübü, taraftarlarına özel bir çekiliş düzenleyeceğini duyurdu. Lacivert beyazlı takımın haftayı üç puanla kapattığı her maçın ardından, kulübün sosyal medya hesaplarında paylaşılan maç sonucu gönderisinin altına yorum yapan taraftarlar arasından yapılacak çekilişle bir adet imzalı forma hediye edilecek. Fethiyespor, kampanyanın detaylarını sosyal medya hesaplarından duyururken, taraftarlarını bu heyecana ortak olmaya davet etti. Çekilişe katılmak için taraftarların takımına olan desteğini yorumlarla

göstermesi yeterli olacak. Çekilişe katılım şartları ise şu şekilde açıklandı: Maç sonucu paylaşımı yapıldıktan sonraki 48 saat içerisinde yorum yapan taraftarlar çekilişe dahil edilecek. Her yorum bir çekiliş hakkı kazandıracak. Yorumlarda yazılı bir metin bulunması şartı aranacak. Nokta, virgül gibi yalnızca işaretlerden oluşan yorumlar geçersiz sayılacak. Tarihli taraftarın imzalı forma kazanacağı bu kampanya büyük ilgi topladı. Kulüp, tüm taraftarlarına bol şans diledi. **Haber Merkezi**



Barbunn Bistro,
en özel anlarınızın buluşma noktası...
Eşsiz anlar birlikte güzel!

☎ 0 252 612 83 86
☎ +90 539 315 11 48
🌐 www.barbunnbistro.com
📍 barbunnbistro

